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
3236.2161 C3Pim Macio -Natal/RN
1.1 Barro  Ve rm e lho 1.1 C an de lá r ia

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  98m2,3/4 snd 1 suit (c/ closet e 
arm emb) var, sl, coz d arms gás 
encan, 2 vag gar, ár lazer, apenas 
R$ 275 mil. APV.15828.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  128m2, 3/4 sd 1 ste + dep, 
emp, var, 2 vgs de gar, apenas. 
R$180 mil. APV.16.343.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fest, R$ 
250 mil. AV-01212.

HABITACIONAL - C.1138.
F .3206-2060/9403-5468. Apto no­
vo c/ar lazer, pise, sl, 3/4 s/2 sts, 
lav, copa/coz, ár serv, 1 gar. R$ 
160 mil + sd. AV-2216.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc Apto, local amplo, sl p/2 amb, 
3/4(1 ste), demais deps, 2 gar. R$ 
220 mil. TR16254.

Candelária

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. A.Can- 
deiária Exc apt, 1 p/and, gar p/3 
car, ár serv, sl p/ 3 amb, home ci­
nema, escrit, sl jant, coz d  arm, 
dep, ár serv, dep comp, R$ 600 
mil.AV.2295.

1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614, Vende- 
se excel apart - novo - andar alto 
-c/bela vista Natal, prático, funcio­
nal, próx Natal Shopping, sla es- 
tar/jantar, 1 ste (wc d 
blíndex+cuba granita- espelhos), 
1/4 social, wc social(blíndex+cuba 
granita espelhos), coz(ár serv), 
var, 1 vga garag, s. testa, s. jgos, 
quad poliesport, churrasq, tv a ca­
bo, 2 pise, academia ginást, 2 ele­
vadrs - port 24 hrs, circuito fecha­
do - excel oportunidade. APV341.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 stefam- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

2 Quartos

COND 4 ESTAÇÕES- 2/4 1 ste. 
R$160 mil. F:8846-1819

BELO APTO SET 2009 - 2 dormi­
tórios, facilitado. Ocasião!
C.2015. F:84.8811-5830.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caíoternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap, 
ótm loc, prédio revestido, 64m2, 
2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, 
coz amer, ár lazer, 1 vaga gar. R$ 
170 mil. APV.14968.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4, sl, var, 
coz amer, wc, ár serv, ár lazer R$ 
185 mil. DIT-1356.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4 (ste) sl, 
coz, wc, ár serv, ár lazer, ár. útil 
78 m2 R$180 mil. DIT-1383.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, var, churr, pise, 1 
gar, 2 elev, sl/fest, playg. R$ 140 
mil. AV-01405.

SOUZA E AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949. Ap 2/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2  amb, wc soc, coz, ár serv, 1 
vg gar. AP045.

CARTAS, BÚZIOS 
ETARÔ

Trag a  seu  a m o r  
de vo lta , 

fe lic id a d e  é u m  
d ire ito  seu. 

T ra b a lh o  p ara  
to d o s  os  fin s .

R. Padre João Maria, 
432 - Felipe Camarão - 
Próx a estação de trem 

de cidade cid nova.

3 2 0 5 -7 4 5 5
9 9 1 2 -1 8 8 5

A SSiSSO R IA
EM PRESARIAL

Recupere seu crédito. 

Baixa SPC, 
Serasa, INSS e 

Receita Federal. 
Cheque devolvido, 
cartão de crédito, 
ação executiva, 

pendência 
bancária.

1,1 C an de lá r ia 1.1 C an de lá r ia

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. R$ 195 mil. AV-01411.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
gar, sl p/2 cars, sl, 2/4,2 wes, coz, 
ar serv, ár lazer. R$ 145 mil. AV- 
2380.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, andar alto, sl 2 amb/ 
var, 2/4(1 ste), wc soc, demais, 
deps, gar, lazer. R$ 185 mil. 
TR16043.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. \T- 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz, desp, 03 vgs de ggm. R$ 
550 mil. Temos outras opções.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050, Ap 3/4 snd 1 suit, 
exc loc c/sala L, coz c/bancada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc, var e gar p/ 2 car. ATC- 
92050.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ótima localiz, prédio novo, 102m2,
3 ste + dep emp, sl p/ 2 amb, var, 
wc soc, coz c/arm, ár lazer, 2 vgs 
gar. R$ 260 mil Ac CEF. 
APV.16220.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto exc loc, 70m2, 3/4, sl p/2 
amb, coz, ár lazer, 1 vg gar, opor­
tunidade R$ 130 mil. APV.15867.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churr, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl fest, playg, R$ 
350 mil. AV-01255.

■ ■ H U M

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa/arm no qto, 
dep emp, ár serv, pise, 1 gar, 2 
elev, sl festa, playground. R$ 270 
mil. AV-01366.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sl, 
coz, wc serv, ár serv, 1 gar, sl les­
ta, playground, 60m2. R$ 125 mil. 
AV-01596.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. A.Can- 
delária exc ap 1 p/and, 3 gar, ár 
lazer, sis, lav, 3 ste, coz d  desp, 
ár serv, dep comp, super ventil, 
aceita imóv menor valor, doct* em 
dia, prédio novo R$ 475 mil. 
AV.2238.

3/4 (1 ST> wc soc, coz,ar de ser, 
1 v gar comb + 2 desc. R$ 160 
mil.C. 051 3222-9922/9982-9399

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. A.Can- 
delária exc ap 1 p/and, 2 gar, ár 
lazer, slas, var, lav, 3 ste, coz d 
desp, ár serv, dep comp, doct9 em 
dia, R$430 mil. AV.2150.

4ufttc TERTULIANO RÊGO-
C .10 98 J . F .3203-2800.
P lan tão  Sáb/Dom . A m p lo  
apto, ó t lo ca l, s l 3  am bs/var, 
lav, 3 sts, d+ deps, tudo cl 
arm , 2 gar, Izer, a ce ita  apto 
m enor va lo r no T iro l com o

■ fs s& m .
80Ó. Plantão Sáb/Dom. 

Apto ampl, ventil, sis p/ 2 amb, 3/4 
(1ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, Izer, R$ 270 mil, 
TR16796.

+de 3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Alto padrão, 4 
sts, sl 3 ambs, sl int, var, lav, co­
pa/coz, dep emp, 3 gar, lazer 
compl, 251m2, a privativa. R$ 600 
mil. (Ac negociação). AV-4050.

W K È tB Ê
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1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Candelária

1 1.1 | C ap im  M acio| 11.1 | C ap im  M acio| 1 1.1 | C ap im  M acio| | T T

tde  3 Quartos

ALTO DA CANDELÁRIA ■ Um 
por andar, d 298 m2, dispondo 
de 4 sts, sdo uma master d hi- 
dromassagem, gar coberta p/ 6 
car, 2 var, 2 grandes sis, coz e 
despensa amplas, dep comple­
ta de empregada, 2/4 de depósi­
to, inclusive na garagem. Tratar 
diretamente d  o proprietário 
Paulo Frassinetti de Oliveira. F: 
(84) 3217-8691/9982-2793.
pfrassinettil @uol.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
wvw.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
padrão, estiliz, and alto, eiev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, lavab, licam móveis lixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
closets+arms), si p/4 amb, var in- 
corpor, 1 si íntim ou som. suites 
(armrs+var+blíndex), cpa, 
coz(arm), dep compl. ár serv. gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão fs- 
ta, 2 eiev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 

, Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
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
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4(ste), 2 
sis, coz, wc, ár/serv, ár/lzer. R$ 
160 mil. DIT-1372.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, ár serv, 1 gar, 2 eiev, sl festa, 
55m2. R$130 mil. AV.01403.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 Ste, 1 
sl, coz, lavand, churrasq, pise. 2 
gar, 2 eiev, sl festa, playground, 
58m2. R$ 125 mil + saldo deve 
dor. AV.01605.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, próx ao Midway, sl 2 
amb, 2/4 (1 ste/doset), wc soc, 
demais deps, gar. R$ 160 mil. 
TR17048.

3 Quartos

APTO - 3/4 ste d spllt, arm nos 
quartos e coz, bancada mármo­
re, 2 vgas na gar, Tr d proprie­
tário 8846-1819/ R$ 175 mil Ac. 
Financ. Use seu FGTS.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Res Lara, sl, esc, wc, 3/4, s/2 sts, 
coz, arms. R $180 mil.

PRÓX. AO HOSP. 00 CORA­
ÇÃO - 2wcs, sl, coz, 2 vagas, 
90m2. R$105 mil. F: 9110-2217

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Cond Portinari, 
and alto, 3/4 (1ste) 2 sts, var, wc 
soc, coz, dep emp, 2 vg p/autor 
lazer comp, exc loc R$ 290 mil. 
APV1026.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4, 
(82.52m2), sl, coz, 2 wcs. 1 vg, 
dce. R$127 mil. SIVA.3073.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4, si 
2 ambs, coz, 1 gar, próx Midway. 
R$ 165 mil. AV-4011.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 70m2, 
3/4, sl, coz, gar, próx Samu. R$ 
110 mil. AV-4012.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Excel apto c/sla p/3 
ambs, 3 stes, esc, coz c/arm, árI 
serv, dep emp, lzer c/pisc, slão/ 
jgos/festas. churr, sauna, aptos 
p/andar, 2 eiev. ATC-7006.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grande 
oportunid - vende-se apart. 01 suit 
+ 2/4, espaço, varanda, 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozin, ár serv, dep 
compl, 2 vgas garag, ár lzer:písci 
+ churrasq. APV 3312.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste +1 se- 
mi-suite, andar alto, confort, var 
(fech.c/blindex), d.bla vista Natal, 
sl 3 amb, copa/coz (banc.gran), 
dep, ár serv, ent serv, 2a.sts, 
(bancad). wc (cub.granit+blindex), 
3! suit master(doset + blindex + 
cub.granit), bela Ar.lzer: espaço 
paisag, pise, min.campo, play G „ 
S.fest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
eiev, 2 vgs ggm, APV,4045.(ci).

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. AplO lin­
do d  sl p/ 3 amb, 3/4 s/1 ste, copa 
coz, dep comp, arm, 165m, var, 2 
gar R$ 280 mil. LC26.

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiotemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.procuradoriadeimoveis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.ticnriquevicira2704.iom.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiolernandes.com.br
http://www.caiolernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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Abreu
c n  o

S S *
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(AB-4974) Ed. Jaguararl, 2/4. 
coz, area serv. 1 wc social, 1 
de garagem. Valor = 650,00. 
(AB-4986) Ed. Cantera, 2/4 sendo 1 
suíte, sala, coz. ama de sen, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = a partir 
de 850,00.

NOVA PARNAMIRIM
(AB-4951.1917) Cond. Bosque dos dep. empregada, área servi 
Eucaliptos. 24; sala, coz, area serv. rasqueira. 2 garagem(ns), 
1 wc social e t qaraq. Valor = RJ: 2500.

(AB-5143) Oi 
Bezerra de Araújo, 4 quartojs) 
sendo 4 suitejs), 3 salajs), cozinna
"------------ ‘ ea serviço, c

em(ns), 230

APARTAMENTOS

PONTA NEGRA
(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3 qtos sendo 1!
social.

com 3 qtos sendo 1 suite, wc 
sala p/ 2 ambientes, 

iem, wc social, cozinha e área 
le serviço.

(AB-5008) Cond. Corais de Ponta 
Negra, 3;4 sendo 1 suite, saia pi 2 
amb, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-5023) Cond. Corais Enseada

1 wc social e 1 garag. Valor = 
450,00.
(AB-2076) Cond. Alameda dos 
Eucaliptos, 2 quartojs), 1 salajs) 
cozinha, wc serviço, area serviço, 1 
garagem, RJ: 550,00.
(AB-5024) Cond. Serrambi II, 2 
quarto, 1 sala. dep. empregada, wc 
serviço, ̂ rea serviço, 1 garagem,

(AB-5026) Ed. Bom Wagner, 24. 
sala, coz. area serv. 1 wc social e t

O . Valor 660.00 (incluso o con-
ú o ) .

(AB-4331) Cond. Praia Bela, 2/4. 
sala, coz. area serv. 1 wc social e 1 
garagem. Valor '
Incluso)

800,00 (cond.

NEOPOLIS
(AB-4977) Cond.Serrambll 2 quar­
tojs), sendo 1 suíte(s). 1 sala(s), 
cozinha, área serviço. í  
garagem(ns)R$:450.00

(AB-4015) Cond, Flórida Gardens, 
3 quarto(s), sendo 1 suitejs). 1 
sala(s). cozinha, wc serviço, área 
servido, 1 garagens, 60. ms, RS:

(AB-2975) Cond.Golden Valley, 3/4 
sendo 1 suíte, sala, coz, area serv e 
1 garagem. Valor 620.00

CANDELÁRIA
(AB-5007) Ed. Laurita Arruda. 3 
quartojs), sendo 1 suíte(s), 1 
sala(s). cozinha, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagem. Valor = 
700.00

LAGOA SECA
(AB-5052) Ed. Aruba. 3 4 sendo 1 
ste, sala p; 2 amb, coz, area serv. 1 
wc social e 2 garagens. Valor = 
800,00.

EMAÚS
(AB-3339) Resid. ícaro ti 3/4 Si 1 
suite, 1 wc social, sala, varanda, 
cozinha, área de serviço, 1 
garagem. Valor = 550.00

CAPIM MACIO 
(AB-3253) COND.MARINA PRAIA 
SUL, 3 quarto(s), sendo 2 suite(s), 2 
sala(s). cozinha, área serviço. 1 
garagemjns),65 m2, RJ: 650,00 
(AB-4453) Cond. Morada 
Mandacaru, 3 quarto(s), sendo 1 
suitejs). 1 sala(s), cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagemjns). 80 m2, RS: 1.200,00 

LAGOA NOVA

gens, RS: 620,00

ia,
gara-

2 DORMITÓRIOS
PONTA NEGRA  

(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra. 
2/4 sendo 1 ste, sala, coz. area serv. 
1 wc social, vista para o mar, 1 
garag. Valor = 1.200.00.
ÍAB-5054 e 5055) Ed. Verano 
Ponta Negra, 2/4, sendo 1 suíte, 
sala, coz, aréa serv. 1 wc social, 
1 garagem. Valor = 1.400,00 
(cond. incluso).
ÍAB-4827/4885) Ed. Príncipe de 
Astúrias, 24. s ria, coz, area serv. 1 

i. Valor = 1.200,00.

líDi

garag. V 
(AB-5, >5076, 5077 e 5078) Ed. 

Maximum Home Service, 2/4 
sendo 1 ste, 1 sala, coz, area 
serv, 1 wc social e 1 garag. 
Valor = 1.200,00 
(AB-4842) Cond. Verano Ponta 
Negra, 2/4 sendo 1 ste, sala. coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
Valores a partir de 900,00. 
(AB-4661) Cd. Príncipe de Astúrias, 
24, sala, coz.àrea serv. 1 garag. e 
varanda. Valor = 800,00. 
(AB-4299)COND.Therramare, 2 
quarto(s), sendo 1 suitejs), 1 
sala(s), cozinha, área serviço, 1 
garagsm(ns), RJ: 600.00

de Ponta Negra. 3/4 sendo 1 ste, 
coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor 2.500.00 (incluso o 
condomínio)
(AB-5105) Cond. Coais Enseada de 
Ponta Negra, 3 quarto(s), sendo 1
empregada, ^<>.1 vaga de garagem(ns), RJ:
área serviço, churrasqueira, pisei- 
na, 1 garagem, 90 m2, RS: 1.300,00 

NOVA PARNAMIRIM 
) Cond. Florida Gardens. 3

(AB-3173)Res.Jardim Itamaraty, 3 
quartojs), sendo 1 suíte(s), 1 wc 1 
salajs). cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagem(ns) RJ 500,00 
(AB-1917) Cond.Bosque dos 
eucaliptos 2 quarto(s), 1 salajs), 
1wc social,cozinha e área de

„=»queira,'piscina.re3 
, sist. segurança, 150

Rua Dr. Manoel Augusto 
- quaríols), 

cozinha, 
chur-

m 2,

CAPIM MACIO
__ 22) Excelente casa em cond.

Fechado, com 4 suites, closet, 3 
salas, area serv. coz, dep. empreg, 
despensa, 2 garagens. Valor =

2 00 LAGOA NOVA
(AB-513S) Rua Dr. João Abdon, 4 
quartojs). sendo 2 suíte(s), closet, 
1 salajs), cozinha, dep. empregada, 
wc serviço, área serviço. 7 
garagemjns), 0 m2, RJ: 4000.

3 DORMITÓRIOS

PONTA NEGRA  
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suíte, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg. despensa.

CAPIM MACIO 
(AP00517) Apto 3/4, sendo 2 suítes, 
closet 2 sis, coz, arm. quarto, 
escrit var. wc serv, churr, pise, 2

S 2 elev, sl. festa, playgnd. qd 
, sist. seg, hr cabo, 9e,44mJ, 
,000,00

(AP00566) Apto 3/4. sendo 1 suíte, 2 sb, 
coz, arm. quarto, dep. empreg. va: wc

NEÓPOLIS
(AP00665) Apto 2/4, sendo 1 suite. 
1 sl, coz, var, à. serv, churr, pise, 1

^ r t S F m W l ^ M "  P 0 " e5'  
(AP00898) Apto 2/4,01 wc social, à. 
serv, çgrreoqr, coz, dep. empreg

) Solar Brisa da Costeira- 
ito 3/4 sendo 3 suites, closet 3

65,16m2, RJ 80.000,00
PETRÓPOLIS

privai

IS, coz. arm quarto, escrit, wc serv,
2

CAPIM MACIO 
(AP00402) Apto 5/4, sendo 4 suites, 
3 sis. coz. arm. quarto. d( 
empreg, escrit, á. serv. desp, 
vagas. 2 elev, 250 m2, RJ 050.000.

dep.

I,00

4 DORMITÓRIOS

area serv, dep. empreg. despensa, 
varanda, escrit. Cerca életr. portão 
eletr. Valor = 1.800.00.
(AB-2266) Rua Ponta de Tourtnhos, 3 
quartos. 1 sala, cozinha, wc serviço, 
area serviço, 1 garagem. RJ: 1.200,00 
(AB-3264), 3 quartojs), sendo 1 
suitejs), 2 salajs). cozinha, dep. 
— iregada área serviço, chur-

rv, á. serv, desp,z . , 1 .  niaunnn
. 300 my9R$

ernpi
rasqi
sist
(A8-5127) Rua Afonso Magalhães, 
3 quartojs). sendo 2 suitejs), clos-

TIROL
(AB-5079) Cond. Mirante do 
Bosque, 2 quarto(s), sendo 1 
suitejs). 1 salajs). cozinha, varan­
da, wc serviço, área serviço, 1 
garagem. RJ: 1.100,00.
(AB-4766) Ed. Ruth Galvào, 2/4 
sendo 1 suite, sala, coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor = 
750.00

CAPIM MACIO

(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1

CAPIM MACIO 
R. Or. José Xavier da

(AB-5151) Ed. Natal Park. _ 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1 
salajs), varanda, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, 
jjiscina^garagemjns), 55 m2,

BARRO VERMELHO  
(AB-514S) Ed. Clnara, 2 quartojs), 
sendo 1 suitejs), 1 salajs), cozinha, 
dep. empregada, varanda, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagemjns), 60 m2, RS: 650,00 

CIDADE SATÉLITE 
(AB-5141) Cond. Jardim Satélite, 2 
quartojs). 1 salajs), wc serviço, 
area serviço, 1 garagemjns), 56 m2, 
RJ: 400.

(AB-4347) . . . ___________ _
Cunha, com 3 stes com armários, sala 
pi 3 amb. cdz, àre 
desp. escrit 2 wc s 
churrasq, vár, Valor 
jAB-4998) Av. Gustavo Guedes. 3 
quartojs), sendo 1 suitejs),, 1 
salajs). cozinha, wc serviço, area 
serviço, 1 garagem, RJ: 2.500,00.

Rua Prõf. Antonio

ea serv, dep. emp,

f ? L « x f o 0 9° la d 0 '

Henrique de Melo, 3 quartos, sendo 
‘ suite. 2 salas, cozinha, dep.

escritório, varanda, 
, 2 garagemjns), 0 m2,

empregada, 
área serviço,

■  C A S A S  

5 0 U +  DORMITÓRIOS

COTOVELO  
AB-3880) R. Engenheiro Carlos 

Jumaresq 7/4 send 4 stes, 1 wc, 1 
sal c/ 2 amb, coz, área serv, dep. 
Emp, varand, garag pi 4 carros. 
Valor = 5.000.00

CIDADE JARDIM 
(AB-4308) R. Prof. Glpse 
Montenegro. 5 stes, sala p/ 2 amb, 
coz, área de serv, 2 dep. emprega­
da. canil, 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5.000,00.

4 DORMITÓRIOS

PONTA NEGRA  
IAB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit.1WC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext 
Valor = 600,Ò0a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4.4 
sendo 2 stes. sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço. 1 garag, mobilla- 
do. Valor = 1.400,00 
(AB-3374) Rua Des. Jaime Jenner 
de Aquino, 4 quartojs). sendo 4 
suitejs), 1 salajs), cozinha, armário 
no quarto dop, èmprooBda varan-

4  ^ 8 ^ G D i( n s ) s i-  ue  re s ta , H5.

RJ: 1600,
LAGOA NOVA

(AB-4680) R. Jerônimo Câmara com 
3 qtos sendo 1 suite. 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, área de 
serviço, piscina e garagem pi 4 car­
ros. Vator = i.9oá;oo.
(AB-5128) Av. Antonio Basilio, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 2 
salajs), dep. empregada, wc 
serviço, área serviço, 2 garagens, 
250 m2. RJ: 1800.00.
|AB -5139) Res. Vitória, 2 quartojs), 
sendo 1 suitejs), 1 salajs). cozinna, 
wc serviço, área serviço, 1 
garagemjns), 65 m2, RJ: 900,00 
(AB-4852) Av. Lima e Silva, 3 quar­
tojs). sendo 1 suitejs). 1 salajs), 
cozinha, copa, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagemjns). 190 
m2, RJ: 3.500,00

CANDELÁRIA
Tr.Cesar Cabral, 3/4

.....................2 salas, coz, area
serv, dep. empreg, WC serv, piscina 
e 2 garagens. Valor = 1.100,00 

PARQUE DAS COLINAS

AREIA PRETA
(AP00323) Apto 4/4 sendo 3 suites, 
closet. 1 sl, coz, copa. arm. quarto, 
dep. emp, var, wc serv, á. serv, J' “  
3 vagas 1 eiev, sl. fe ' ‘
sist. seg, tv cabo,
1.200.000,00 
(AP0133) PORTO SALINAS - 4/4 si 3 
suites, sl. coz., dep. emp., escr., var. 
wc, à. serv, 3 vagas, 170,47m2, R$
450.000. 00
(AP0179) Apto 4/4 sendo 4 suites, 
sl, coz, copa. dep. emp., var. wc. á. 
serv, churr, pise, 3 vagas, 2 elev, sl 
festas, quadra, 402,45m2, RJ
700.000. 00

BARRO VERMELHO  
(AP00486) Apto 4/4 sendo 4 suites, 
closet, 3 sis. coz. copa, dep. emp. 
escrit var, wc serv, a. serv, desp, 
pise, 3 vagas, 3 elev, sl. festa, ger­
ador. playgnd. gdr. poliesp, sist. 
seg. 410 m2, RJ 590.060.00 

CANDELÁRIA
(AP00152) Apto 4/4 sendo 4 suites, 
closet, 1 sl, coz, copa, arm. quarto, 
dep. empreg. escrit, var. wc serv, à. 
serv, desp, churr, pise, 4 vagas, 2 
elev. sl. festa, playgnd. sist. seg, tv 
cabo, 260 m2, RJ 650.000,00 

CAPIM MACIO 
(AP0230) Aoto 4/4, sendo 3 
suítes, 1 si, coz, copa, dep.

“■ serv, a. 
I elev. 
iliesp,

PONTA NEGRA  
JAP00886) SOLAR MARES PONTA 
NEGRA • 4 suites, sl 3 amb, coz, 
dep. emp, var, wc serv, á. serv, 4 
vagas. 2 elev. á. lazer completa, 
280m2. RJ 632.000,00 

T I f t O C

APARTAMENTOS Í S S Í a S i » !
poliesp. sist. seg, tv cabo, 208 m2, 
RJ 570.000,00
(AP00658) BRISA DE PONTA 
NEGRA - 3 suítes, sl p! 2 amb, coz, 
dep emp, ar serv, 2v gar. 2 elev, ar 
lazer completa, lOOrn2, RJ 
260.000,00
(AP00779) Apto 3/4, sendo 1 suíte, 
1 sl, coz, arm. quarto, dep. empreg 
wc serv, á. serv, desp, churr, prsc,2 
vagas, 2 elev, sL festa, gerador, qdr. 
poliesp. sist. seg, loo m2, RJ 
285.000,00
(AP0226) Apto 3/4 sendo 1 suite. 1 
sl, coz, copa, dep. emp, var, á. serv, 
churr, pise, 2 vagas, 2 elev, sl. festa, 
playgnd, 96 mVRJ 290.000.00 

CIDADE VERDE 
(AP00833) Apto 3/4. sendo 2 suítes, 
1 sl, coz, arm. quarto, á. serv, churr, 
pise, 1 vaga, 2 elev, sl. festa, ger-

pohesp.'sist. seg M
1P0024) Apto 3/4. sendo 1 
i. 1 sl, coz, dep. empreg, á. 
, churr, pise. 1 vaga. 2 elev. sl. 

festa, gerador, sist. seg. tv cabo, 70 
m2, RJ 140.000.1"

(AP00853) Apto 2/4, 1 sl. dep. 
empreg, á. serv, 1 vaga, 2 elev, sl. 
festa, RJ 140.000,00
(AP00884) Apto 2/4, sendo 1 suíte. 
1 sl, coz, á. serv, pise, 1 vaga, 2 elev. 
sl. festa, gerador, 56 m2, RÍ 

'* 0 0 0 ,0 0160.000.
TIROL

ito 1/4,
n v  m w i ,  • o , ,  w . . m u i u u v i x . 6 1 m 2,
RJ 80.000,00

PRAIA DO MEIO 
(AP0267) Apto 1/4,1 sl, coz, á. serv, 
“ ■-----isç. 1 vaga, 1 elev, 68,63 m2,churr.

i,00

C A S A S

(PNAP0024) 
suíte, ' *’ 
serv,

9,00
LAGOA NOVA 

(AP00003) Apto 3/4, sendo 3 suites, 
2 sis, coz, copa. dep. empreg 
escrit, var, á, serv. churr. pise. 3 
vagas. 2 elev. sl. festa, playgnd, qdr. 
poliesp, 165 m2, RJ 406.000.00 
(PNAP0017) Apto 3/4, sendo 2 
suítes, closet 2 sis, coz. arm. quar­
to, escrit var, wc serv, á. serv, churr, 
pise, 2 vagas. 2 elev. sl. festa, ger­
ador, pista cooper, playgnd, qdr. 
poliesp. sist. seg, tv cabo, 1t5 m2, 
RS 390.000,00

MORRO BRANCO  
(AP00889) MARIA CURA - Apto 3/4 
sendo 1 suite, closet, sl 2 amo. coz, 
copa, lav, dep emp, wc, ar serv, 
desp, 3 vagas, 2 elev. á. lazer com­
pleta, RJ 398.000,00

NOVA DESCOBERTA
, sendo 1 suite, 
ip. emp. var, wc 

-  « ... k™ ,  I vaga, sl. festa, 
sist. seg, 107 m2, RJ 135,000.00 

NOVA PARNAMIRIM

CIDADE JARDIM 
(CS0197) Casa 6/4, sendo 4 suites, 
1 si, coz, copa, dep, empreg, escrit, 
var, á. serv, pise. 4 vagas, 662,55 m2, 
RJ 1.500.(XM,00

CANDELÁRIA
(100884) Casa 5/4, sendo 1 suíte, 1

(AB-5059) Rua Dr/ 
sendo 1 suíte, 2

(AP00047) Apto 4/4, sendo 3 s 
closet, 2 sis, coz, copa, arm. quarto, 
dep. empreg. escrit, var, wc serv, ã.

s U e s t a ’
FLORAIS DOS 

„l,~v - 4 suítes, sl, coz, 
dep emp, var, wc, ar serv, 3 vagas, 2 
elev, ar lazer completa, RJ 
550.000,00

3 DORMIT0RIOS

AREIA PRETA
(AP00596) Apto 3,4. sendo 2 suítes, 
closet. 3 sis, coz, copa, arm. quarto, 
esc, var, a. serv, desp, churr, pise. 2 
vagas, 2 elev, sl. resta, gerador.

? » , S j d 6 &  *  Cab° '

(AP00887) Apto 3/4, sendo 2 suites, suites, closet 2 sis, coz.cof 
1 sl, coz, copa, arm. quarto, var, á. quarto, dep. empreg, escrit. 
serv, desp, Churr, pise. 2 vagas. 1 sere, á. sery desp pisc. 4 
elev, sl. festa, playgnd, iv cabo, 87,3 346 m2, RJ 480,000,00
m2, hj 136.006,00 CO NJ. DOS PRO FESS

, desp, 
elev, sl. festa, 
m2, RJ 136.

PONTA NEGRA  
(AP00834) Apto 3/4. sendo t 
coz, arm. quarto, dep. empre 
wc serv, à. serv. churr. pise, 2 
-•— ■ festa, — *‘ —

, sist.
elev, sl. festa, gerador) playgm 
poliesp. sist. seg, tv "  
RJ 315.000,00

i cabo, 1 I

CIDADE JARDIM 
(CS00436) Casa 5/4, sendo 4 
suítes, closet 3 sis, coz, copa, arm. 
quarto, lavand, dep. empreg, escrit, 
var, wc serv, á, serv, desp, churr 
pise, 6 vagas. 428 m2, Rj 
460.000.00

LAGOA NOVA
(CS00482) Casa 5 4, sendo 2 
suites, closet, 3 sis, coz, dep. 
empreg, escrit, var, wc serv, á. serv, 
desp. churr, pise, 4 vagas, qdr. 
poliesp, sist seg, tv cabo, 420 m2, 
RJ 1.000.000,00

4 DORMITÓRIOS
CAPIM MACIO 

(CS00401) Casa 4/4, sendo 2 
suítes, closet 2 sis, coz, copa, arm.
— ■- -■----------------- var, wc

vagas,

CO NJ. DOS PRO FESSO RES  
(CS00462) Casa 4/4, sendo 2 
suites, closet 2 sis, coz, copa, arm.

(AB-5102) Rua Agnaldo Gurgel 
Junior, 3 suites, 2 salas, coz. dep. 
empreg. varanda, piscina, churrasq, 
3 garagens. Valor 1.900,00

(AP00660) OÁSIS - Apto 3/4 !
3 suítes, sl, coz, escri, var, wc serv, 
á. serv. churr, pise, 3 vagas. 2 elev. 
a. lazer completa, 162 m2, RJ 
600.000,00

I suite, 
. serv, 1

TO PARA: ESCRITÓRIOS. CLINICAS, 
REPARTIÇÕES PUBLICÀS. SAIAO 
DE FESTAS COM BELO JARDIM E 
EMPRESAS EM GERAL Excelente 
casa no Parque das Colinas medin­
do 1.600m* com 3 suites todos com 
varandas, (uma com dois closet e 
dois banheiros, sendo 1 com hidro- 
massagem), 3 salas, 1 lavabo, dep. 
Empregada com 2 quartos e 1 ban­
heiro. escritório, cozinha, área de 
serviço, despensa, 2 dependências 
de caseiro com banheiro, ehur-

(AP00805) Apto 3/4, sendo 1 suíte, 1 -r

í a ^ 9 o “ ^ , « : o o à - se f°

SANTOS REIS 
(AP00734) Apto 3/4 sendo 1 suíte, 1 
sl, coz. arm. quarto, dep. emp, var 
á. serv, 1 vaga, 108 m2, Rj 
150.000,00

.TIROL
(AP00621) PÔR DO SOL - Apto 3/4 
sendo 1 suíte, 1 sl, coz, dep. emp.á. 
serv, 1 elev, RJ 180.000,00 
(AP00796) Apto 3/4. sendo 1 suite. 
3 sis, coz, arm, quarto, dep. 
empreg, á. serv. desp, churr, 2
28tf!xk)100ICV' p la y9 nd ' 150 [n2' R*
(AP00872) Apto 3/4, sendo 1 suíte, 
closet, 1 sl, coz. copa, arm. quarto. 
áÊà * * serv, 1 vaga,113,7é

i WC serv, **. o c i », w n u n , 
vagas, 380 m2, RS 420.000.C 

NOVA PARNAMIRIM 
(CS00392) Casa 4/4, sendo 3 
suítes. 3 sis, coz. dep. empreg, 
escrit, var, wc serv, á. serv, churr, 
pise. 4 vagas, sl. festa, pista cooper,

« M eSP' SiStSe9’ §3d
PARQUE DAS COLINAS 

(CS00487) Casa 4/4, sendo 4 
suítes, closet, 3 sis. coz, copa, arm.

PONTA NEGRA  
(CS00451) Casa 4/4 sendo 3 suites, 
closet 3 sis, coz, copa. arm.quarto.

g à2 o ^ . Var32à5 S^ d 1 f t

_____  poço arte___
aquecedor solar nos banheiros. No 
valor de RJ: 8,000,00.

BARRO VERMELHO  
(AP00682) MIGUEL ISAIAS - Apto 
34 sendo 1 suíte, 2 sis, coz. copa. 
dep emp, wc, ar serv, churr, pise, 2 
vagas. 2 elev. á. lazer completa. 
ISBiní, RJ 230.000,00 
(AP00712) Rainha Vitória - Apto 
3/4 sendo 1 suíte, 2 sis, coz, 
arm. quarto, lavand, var, wc 
serv, à. serv, desp, churr, pise, 1 
vaga, 1 elev, sl. festa, ‘

á C Mi,ues;
3/4, sendo l  suite, 

'‘a ' ' 200.000,00

vaga, 1 m ^ s l^ k t a ^ iS d  { M f ,
ãoo.So°(>i o õp ' s i s t - s e 9 ’ à  m  ■R i W ! r Sp2» . a
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
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 76m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
1 vaga gar. Apenas R$ 115 mil. 
aceita CEF.APV.16132.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
ótm loc 71m2, 3/4 snd 2 sts, sl, 
coz d  arm, 2 vag gar, R$ 130 mil, 
aceita CEF.APV.16081.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
ótm loc, 115m2, 3/4 snd 1 ste, 2 
sl, dep emp, coz d  arm, 1 vg gar, 
R$ 170 mil aceita CEF. 
APV.16112.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br. Gran­
de e belo apto, 176m2,3 sts, sla 
p/3 ambs, coz c/arm, 2 vgs de gar, 
elev, ár/lzer compl. bom acabto. 
R$360 mil. APV-16.260.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótms 
aptos novos c/2 gars, ár/lzer com­
pl, sl p/2 ambs, wc soc, 3/4 s/1 st 
c/closet e 2 semi-sts, coz, ár/serv, 
dep emp, s/banh, var, facilita e re­
cebe imóv R$ 260 mil. AV-2111.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto c/ár Izer compl, em constr, 3 
gars, sis, var grde, esc, lav, 3 sts, 
ár/serv, dep. R$ 750 mil. AV- 
2323.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
gar p/ 2 car, sl amp, wc soc, lav, 3 
ste, coz, ár serv, dep comp, ár la­
zer d  pise, quadra poliesp R$ 330 
mil. AV-2330.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
gar p/ 2 car, sl amp p/ 3 amb, lav, 
wc soc, 3/4 s/1 ste d  arm, coz d 
arm, desp, ár serv, dep comp, ár 
lazer d  slão test e pise. R$ 280 
mil. AV-2336.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc apt 
super ventil c/ gar, ár lazer, sl p/ 2 
amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, coz d 
arm, ár serv, semimobiliado R$ 
190 mil. AV-2343.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Maravi­
lhoso apto c/gar p/2 carr, sl am­
pla, lav, 3/4 sts, coz, desp, ár/ 
serv, dep compl, ár/lzer R$ 370 
mil. AV-2372.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm apto, sla/2 ambs, lav, 3 sts, 
wc soc, d+ deps, gar, Izer. R$ 270 
mil. TR16662.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, sl 2 amb, 3/4, (1 ste), 
wc soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16641.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
180m2, c/sl p/3 amb, 4/4-2 sts, 
d.c.e, coz, desp, c/wc, 3 vgs, pise, 
ár lazer, sl festa. R$ 480 mil. Sl- 
VE-4012.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 4 ste (mas- 
ter) var, escrit, copa/coz, lav, dep, 
ar serv, 4 gar, ár lazer, 551 m2 R$
1.500.000,00. DIT-1410.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto em constr c/95m2, estrut de 
lazer c/2.300m2,4/4 s/1 st e 1 re­
versível, sis, coz, ár/serv. R$ 286 
mil. AV.1904.

HABITACIONAL
/ m  o b 11 i  á  r  I f»

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, completíssimo, sla 
ampl p/3 ambs/var, lav, 4 stes, d+ 
deps, 2 gar, Izer. Vale a pena con­
ferir. R$600 mil. TR15989.

Lagoa Seca 

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Edf Isabeline, 
Ap bem local, próx ao novo Bom- 
preço, 3/4-1 suit, ampla sl. R$ 250 
mil. APV729.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel localiz, 3/4 sd 1 ste c/closet 
e arm emb, sl p/2 amb, coz c/arm, 
desp, dep emp, 2 vgs gar, ár lazer 
R$270 mil. APV.15022.

Morro Branco

2 Quartos

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191.2/4, sla, 
wc.coz, dep. R$100 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Jardim Escandi­
návia. Ap 2/4, sd 1 st, wc soc, 
dep, ár/serv, box/wcs, coz, sl/2 
amb. R$130 mil. APV.882.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221 -6050. Vendemos apto d 
sla, var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, lazer d  piscina. 
ATC-7000.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
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
mil.SIVA.3054.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
3/4,1 ste, coz, dep, 160 mil. LC7.

Nova Pamamlrlm

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 2/4 s/1 st, coz, 
ár/serv, 2 v. gar. R$135 mil.

MOBILIADO-c/ móveis e eletros 
novos, 2 stes, sl, coz, 2 v gar. Boa 
locali, próx ao Posto Ayrton Sen- 
na. R$ 800,00 + txas. F: 9402- 
3787 Lorenzo

GUAIRA I - reformado. Ac. CEF 
R$ 73 mil Tr:9112-6184/8806- 
2062

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000; Ap Cl 
68,38m2 c/sl, 2/4, coz, D.C.E, gar, 
ár lazer, guar. R$ 95 mil. SIVA 
2054.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/57m2 c/2/4-1 ste, sl, coz, gar, 
R $100 mil. SIVA.2056.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt novo 
próx. Salesiano sl p/02, 2/4, d 
arm, wc soc, ár/serv, gar, playg, 
ótm acabto. R$ 100 mil. AV-3207.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 2/4, S l 2 
amb, wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. R$95 m il. AV-4015.

www.imoveisempre.com.br
VENDE-SE APARTAMENTO NOVA PARNAMIRIM
APV 3117 (cr3) - NOVO - ÓTMALOCALIZA. -AndarAlto 
-  Bela Vista - Varanda Incorporada, Sla Estar/Jantar, 
Cozin. (Ar. Servi), 3 Suítes, Garagem, 02 Elevadrs, Ar. 
Lazer Completa, - Port. 24 hrs. -  EXC. VALOR DE
CONDOMÍNIO._____________________

Fones: (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
2/4 sl 1 ste, sla 2 ambs, wc e coz 
d  arm, 1 gar, R$ 135 mil (AC 
CEF) AV4056.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Imperdivel oport! Ap 
c/sla, 2/4, wc soc, coz, ár/serv, 
ggm. ATC-92053.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo Ap­
to, cond fech c/sl, 2/4, wc soc, co­
pa, coz, ár/serv, guarita, gar, 
slão/festas, qdra poliesportiva. R$ 
85 mil. LC78.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
62m2, 2/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, 
coz c/arms, 1 vg gar, churrasq, 
playg, s/festa, revest, R$ 110 mil. 
APV-15646.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
closet, 2 sis, coz, lav, esc, ár/serv, 
churr, pise, 1 ggm, 2 elevs, sl/fest, 
playg, 68m2. R$ 160 mil. AV- 
01621.

SOUZA E AMARAL ■ C.2502. 
F.3082-1949. Ap 2/4, sl, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, aceita CEF 
R$70 mil. AP43.

3 Quartos

COLINAS DO SOL - cond fech, 
3/4(1 ste) na Av. M Lacerda.R$ 90 
mil.
F:9164-5021 (Iran)

APTO. NA AV. ABEL CABRAL-
Cond. Renascense de 77m2 c/en- 
trega p/outubro/2009 , 3 quartos 
c/3 suites, sala p/2 ambientes, va­
randa, cozinha, área de serviço, 
wc social, garagem sob pilo- 
tis,área de lazer d  2 piscinas, sa­
lão de festas, playground e qua­
dra de esportes, R$ 60 mil (Re­
passe), fones:9151 -0222/9930-
7769/3217-3448, falar c/ Joselito

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Family, apto, var, sl, wc, 3/4 
s/1 st, coz, 2 gar. R$ 65 mil + SD. 
Temos outras opções.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 ,1ste, sl 
2 amb, coz, ár/serv, wc, 1 vg gar 
R$100 mil. APV957.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Exc ap 3/4-1 
ste, qrtos c/móv fixos t  coz e wc 
c/arm e blindex. R$ 150 mil. 
APV769.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 4 
Oceanos, em fase de acab d 
81,30m2 c/3/4 1 ste, sl, coz, ár 
serv, gar, mensais a partir de R$
399,00. SIVA. 12.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap c/3/4,1 
ste, sl, coz, wc, gar, si festa, 
playg, próx col, Salesiano. R$ 96 
mil.SIVA.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto em 
const c/77,69m2 c/3/4-1 ste, sl, 
coz, wc, 2 vgs, sauna, sl/fest, 
pise, R$156 mil. SIVA-3023.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4, 
1 ste, sl 2a, coz, wc, var, 2 gar, 
pise, chur, 77m2, ár.utíl, 1! and, 
semi-novo. R$ 165 mil, ac carro. 
SIVA-3064.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap 3/4 (1 
ste), 64m2 sl, coz, 2 wes, 3 anos 
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
conl: Sla, 1/4, wc social, coz, dep. 
compl, área serviços. R$ 115 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F .9966-0834/8828-4614. Vende- 
se ótimo Fiat - todo mobil, c/vista 
p/mar, ponte nva, ár.nobre, and 
alto, 1 vg gar, sl, var incorpo, 1 
ste(móveis)+ wc (cba 
grant+armars+blindx), 1/4 soc, 
wc, coz (armars), tto trabalhad, 2 
s.festas, 2 elev, sl jgos, port 24 
hrs. R$185 mil. APV.3102 B.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apt, sl, and alto, 2/4 s/1 st, novo, 
mob, vista/mar. R $180 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apto novo 
amb c/arms, 2/4 s/1 ste, sl 2 amb, 
coz c/arm, lazer, 1 gar. ÁV.4017.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto. and alto, sl 
p/2 amb, 2/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, lazer d 
pise, arms nos quart/coz, box, lu­
minárias, gás enc e bane granito. 
ATGR-6973.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Ap d  sl p/ 2 amb, 
2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, gar p /1 carr. cod.92052.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap d sl única, var, 
2/4, snd 1 ste c/arm, wc soc, coz, 
ár serv, gar, bane em granito, la­
zer c/pisc, lado sombra. ATC- 
92059.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/2 amb, 2/4 s/1 ste, arm qr­
tos, wc soc, coz, desp, ár serv, 
dep emp, gar 2 vgs, guarita, elev, 
R$200 mil. LC45.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap 2/4 (ste) sl, 
wc, coz, gar, ár serv R$ 180 mil. 
DIT-1326.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap 2/4 (ste) sl, 
wc, coz, gar, ár serv, ár lazer R$ 
140 mil. DIT-1434.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.com.br. Bom 
apto, 57m2,2/4 sdo 1 ste, sl, var, 
coz, 1 vg gar, R$ 142 mil. 
APV.16396.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap d  sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 var, 2 vg gar. ATC- 
6981.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc acab, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, coz/arm, a.serv, gar R$ 
126 mil. TR14179,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, andar alto, sl/var, 2/4 (1 
ste) wc soc, coz, á.serv, gar, lazer 
R$125 mil. TR12698.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Apto. 
3/4 closet, salão de festas, gara­
gem, R$150 mil, quitado.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apt, var, 2 sis, esc, wc, 3 sts, coz. 
desp, ár serv, dep compl. R$ 430 
mil.

PRONTO, PRÁTICO, PRECIOSO
- 3 suítes, excelente decoração. 
C.2015. F:84.8811-5830.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d  sl p/ 3 amb, 
esc, 3/4 snd 1 ste, wc soc, d  hi- 
dro, lavb, coz, ár serv, dep emp, 2 
vg gar, sl fest/jogos, quadra po- 
líesp. ATGR-6977.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt d  sl p/ 2 amb, 
var, escrit, 3/4 snd 1 suit c/ var, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, 2 vag 
gar. ATC-92066.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br, 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apartam, 3 suíts + escrit, 
requint, confort, and médio, mó­
veis lixos, suít 
mást(closet+blindex+espelhos), 
sla p/3
ambients(estiliz+sanca+móveis fi­
xos), cpa, coz ampla(cuba grani­
to), dep, ár/serv, 3 vg garag, pise, 
p.ground, slão festa, 2 elevadrs, 
port 24hs, 200m2 ár/privat. 
APV.5030(DN).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto, ár nobre, and mé­
dio, 3 sts, entrad.soc, 1 sl p/2 am­
bs, (sanea), ste máster (armars + 
wc (cba granito + blindex + arms), 
cpa coz(armars), -ste(arms), ár 
serv, ent serv, moveis fixos ficam, 
por! 24 hrs, 2 vgs gar, s.fest, elev, 
Ido sombra. APV.5020(an).

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d  2 sl, 3/4 s/1 ste, dep emp R$ 
235 mil. LC31.

LC EMP. IMOB - C.1597. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto, sla 
p/2 ambs, 3/4, copa/coz, arms, 
ár/serv, wc soc, 1 vga gar. R$ 150 
mil. LC89.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
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
ste), wc soo, demais deps, tudo 
c/arm, 2 gar. R$ 280 mil. 
TR15814.

t de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - G.0316J/S. 
Plantão no 31334000.4 ste, 2 sl, 
6 wc, sac, lavb, 1 por and, 4 vg, 
exc acab, 250m2, d.c.e, pise, 12! 
and, 9 anos constr. R$ 800 mil. 
SIVA-4013.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, 4/4(2 sts), sl, 
wc, coz, 2 gar, ár/serv, dep. R$ 
380 mil. DIT-1340.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F .4006-0207. 4 suit, clo- 
set, 3 sis, coz, copa, arm no qto, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, piso, 3 gar, 
2 elev, sl lesta, playg. R$
1.500.000,00. AV-00973.

Planalto

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto pron­
to p/morar c/58m2 c/ 2/4, sl p/2 
ambs, cop/coz, wc, ár/serv, gar. A 
partir de R$ 81.900,00,00. Financ 
CEF. SIVE.11.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 

. veis.com.br. vde Lançamento de 
2/4 (ste) var, sl, wc, ár serv, gar, 
álaz. Prest a partir R$ 226,36. 
DLA-183.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia de Pipa, 5 
chalés mobil, recém const, c/var, 
ár serv. ATC.6914.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Praia do Meio Vde 
Ap no Ayambra no 3® and, ste, 
var, pise, sauna, rest vista p/o 
mar. R$65 mil. DIT-1346.

t Quarto

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia Búzios: Fiat 
b/mar c/sla, 1 ste, coz americ, 
ggm, slão/festas, piscina, 
ATGR.92049.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Praia do Meio Vde 
Ap 1/4, sl, var, coz, ár serv, ár la­
zer R$90 mil.DIT.1415.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Praia do meio, reformado, am­
bientado, sl 2 ambs, 1/4,2 wes 
soc, coz/americana, ár serv, gar. 
R$85 mil. TR15319.

- Natal, domingo, 28 de junho de 2009

n r  w  v e n d o  \
f  8 APARTAMENTOS EM FASE DE '
PRÉ-LANÇAMENTO NO RES. JARDIM IMPERIAL. 

2 quartos, elevador e área de lazer com piscina.
• PREÇO ESPECIAL 580 MIL.

. • VALOR TABELA 663 MIL.
k  • FAÇA SUA PROPOSTA! ^

ATLAS EMPREENDIMENTOS 9982-2502

1.1 Praias

3 Quartos

DUBAI IMÓVEIS • C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Apto, 
95m2,3/4, sl, coz, R$220 mil.

1.1 ______ Ponta Negra

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R$280 mil. TR16037.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.32314458/9115-6658. Pta 
Negra flat, frente p/mar, mobil, no 
pool do hotel. R$95 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Corais de Pta Negra. Ótm ap todo 
c/arms. Tdo Compl. R$ 290 mil. 
Plant: 2® à 6® até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. APV-927.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Fiat mobil c/ var 
e vista mar R $130 mil. FV76.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat b/mar 
c/excel infra-estrut, últimas unida­
des! a partir de R$ 201.500,00. 
SIVE-014.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat c/ ampla localiz 
e vista p/ mar, novo, linda área la­
zer, piscina, prox à praia. ATC- 
7011.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat mobil c/sl, var, 
st, coz americ, 1 vg ggm coberta. 
ATC-92070.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap b/mar do cal- 
çadão, st, sl, var, wc, coz, elev, 
pise, mob, rest, serv de hotel. R$ 
280 mil. DIT-1273.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
coz, ár serv, gar, ár lazer R$ 185 
mil. DIT-1323.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
todo mobil. vista p/mar, super 
ventil, gar. Rec. carro na negocia­
ção R$ 95 mil. AV-2240.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Fiat mobil, d  TV à 
cab e intern R$ 180 mil. ÁP52.

1 Quarto

CRECI972 8814-4396. Na planta, 
entrega 2011. Sla, ste, pise, elev, 
gar, tira escrit. pública. R$ 90 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. flat 
47,34m2, sl, 1/4 c/arm, coz c/arm, 
var, gar, lobby. R$ 270 mil. siva- 
1010.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat, 48 
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
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, 4 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, ár serv, desp, chur­
rasq, pise, 3 gar, 2 elev, sl festa. 
R$540 mil. AV-01241.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Marav 
ap d  2 gar, sl p/3 amb c/var, wc 
soc, 4 ste, coz, ár serv, dep comp, 
ár lazer R$570 mil. AV-2270.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc apt 
d  500m2, ár lazer part, 2 sl grde 
d  var, 4 ste d arm, escrit, coz gr­
de d arm, desp, ár serv d  arm, 
dep comp R$ 850 mil. AV-2272.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, amplo apto, andaralto. sl
3 amb/var, latr, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
TR16337.

Apartamento
Aluga

Alecrim

1 Quarto

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191. 3/4, sla, 
wc, coz, dep. R$ 600,00 + cond.

Barro Vermelho

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Edf Stavelot, sl, 
1/4, wc soc d  box, coz, ár serv. 
R$ 480,00 + tx e PTU. APL-118.

2 Quartos J
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sla, wc, coz, ár/serv, ggm, 
aproximadante 6m2. R$ 700,00 + 
cond. APA-10034.

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, sl, 2/4, coz/americ. Valor 
do aluguel d  tudo incluso, temos 
também stes no mesmo local. R$
450,00. TR16203.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. Edf Rai­
nha Vitória, elev, quadra, pise, 3/4 
(1ste) d  arms, 2 wc, coz (arms) 
ár.serv. R$800,00+taxas.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond.José Be­
zerra: 2sls, 3/41 ste, wc soc, coz, 
ár. serv, depend. comp. R$ 1 mil.

ALUGUE COM VALOR • Cret 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. - V  
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 
3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$650 + taxas. AA-315.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
sáb/dom. Apto, Kitnet Vitória sl, 
1/4, wc soc. R$ 320,00 + tx e IP- 
TU.APL025.

Candelária

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl p/2 amb, 
var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, 1 vga gar, arm, box. ATGR- 
129.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz d  arms, piscina, 
churrasq, 1 vg gar, R$ 500,00 + 
cond. APA-9828.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/sl, 2/4 sd 1 st, coz, ár/serv, dep 

-emp, var, wc.-pisc e 02 vg ggm. 
R$ 1 mil' + Cond. (O valor pode 
sernegociado).APA-1197.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
2/4 sd 1 st, sl, coz, ár/lzer compl e 
1 vga de ggm. R$ 800,00 + cond. 
APA.5001.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
sl, coz, c/arm, lavand, var, wc 
serv, ár serv, 1 vg cob, sl fest, 
playg, 57m2. R$ 650,00 + cond + 
taxas (Edif Jacumã Fotos: 
www.pereseperes.com.br) AL- 
00655.
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classificados 4009 0200 Natal, domingo, 28 de junho de 2009 »
1.2 Candelária

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
to, bem local, 1 gar, sl, 3/4 sd 1 st, 
dep, coz, ár/serv. R$ 700,00 + 
cond. AA-1356

BAIRRO LATINO-reforma, 1 st, 2
v gar, bloco revestido, sombra, ao 
lado do Natal shopping. R$ 700 + 
cond. F: 32112657 / 9982-7372 
/8723-2657

_ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl p/2 ambs, 4 
sts, sd 3 sts c/closet e armsjtdas 
c/var), lav, coz ampla, ár/serv. 
ATGR-166.

|_ _ _ _ CagimMacio_ _ _ _ 1

1 Quarto

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Kitnet 
c/sl, 1/4, wc soo, coz, ár/serv. R$ 
350,00 +cond. AA1345.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d  arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R$ 700,00 + IPTU 
.Cond José Justiniano de Mello. 
Tx de cond incluso no aluguel 
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
nha, área serviços. R$ 650,00

Cidade Satélite

2 Quartos

Cidade Verde

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loft c/qto/ 
sl/coz, (cond Villa Lobos). R$
450.00 + cond c/água e luz inclu­
so. AL-00674.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sl, COZ, 
ár/serv, (Cond Villa Lobos). R$
600.00 + cond + taxas temos + 
disponib no cond recem-cost. AL- 
00673.

Di»-Sept Rosado

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$
450.00 + txe  IPTU. APL235.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Sun 
Towers, sl, 2/4 sdo 1 ste, wc soc 
c/box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. R$ 600,00 + tx e IPTU. 
APL673.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to novo c/gar p/1 car, sl, wc, 2/4, 
coz, ár serv. R$ 450,00 + cond. 
AA1310.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc soc, coz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ cond. APA-8487.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + R$
100.00 cond. APA-8931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 400,00 + cond 
APA-10010.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
wc soc, lavand, ár serv, churrasq, 
pise, sl festas, 1 vg, 52m2, (cond 
Solar das Estações). R$ 500,00 
(cond incluso) + taxas. AL-00621.

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl, var, 2/4 sd 1 
st e semi-ste, coz c/arms, ár/serv, 
ggm.ATGR.174.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste c/arm, sl, wc soc, var, 
coz c/arm,' ár serv, sl festa, 55m2, 
(Cond Res. Saint Paul). R$ 
800,00 + taxas. Fotos: www.pere- 
seperes.com.br). AL-00106.

Entaús

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. ícaro: Va­
randa, sala 3/4 s/1 ste, wc soc, 
coz, área de serv. R$ 450,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4 sd 1 st p/2 ambs, wc soc, coz, 
ár/serv, playg, churr, slão/festas, 
ggm. R$ 530,00 + cond. APA- 
10037

2 Quartos

1 Quarto

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
1/4, sl, coz, wc, incluso ág/luz. R$ 
500,00, APA-10046.

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 + cond 
APA-10045.

PORTO DO POTENGI I - 2/4, sl, 
coz, wc. R$ 270,00. + cond + IP- 
TU. F: 8802-1763

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Alug flat 
mobiliado no Hotel Residence p/ 
temporada ou anual R$ 600,00 d 
cond incluso. AA-1363.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond San­
ta Alice, sl, 1/4, wc soc c/box, coz 
ár serv, 1 gar. R$ 450,00 + tx e IP- 
TU. APL.304.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA c

F:3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sãb/dom. Apto, cond. Vi- 
llagio de Roma, sl, 2/4, wc soc d 
box, coz c/arm, ár serv, var, 1 vg 
gar. R$ 700,00 + tx e ÍPTU. AP- 
TO.APL677.

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Costa do 
Sol: Sla, 2/4, wc soc, coz, ár. serv, 
wc de setv. R$ 500,00.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e 1 st, Izer, 1 gar, seg. R$ 600 + 
txs. AA-316.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
to 1! locação, próx à UNP, c/gar 
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
APA-10033

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto novo próx ao hosp coração, 
3/4 sd 1 st, var, sla d  2 ambs, Izer 
comp, 2 gar, R$ 850 + taxas, 
AA328.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, ár serv, ár lazer comp, 2 vgs 
gar cob. R$ 1.200,00 + cond. 
APA-9962.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4, sl p/2 amb, wc, coz e ár 
serv, 1 gar cob. R$ 500,00 + 
cond. APA-9976.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár serv, var. R$ 
500,00 + tx e IPTU. APL295.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Kitnet, 
c/cerca elét, portão eletr, estac in­
terno, sl c/coz amerc e wc + ste. 
gar. Novinho. R$ 450,00 + tx.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
c/1/4, sl, wc soc, coz amerc. R$ 
400,00 c/água e gás incluso. 
APA.9662.

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Monterrey na rua do Salesíano, 
2/4 (1ste) 2 wc, coz, á.serv. R$
400.00 +taxas.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Apto novo, perto da Av. 
M.Lacerda e Boulevard. R$
600.00 incluso condomínio.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Guaira III 
sl, 2/4, wc soc c/box coz, ár serv, 
var. R$ 380,00 + tx e IPTU. 
APL305.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Apt reform, 2/4 s/2 sts, esc, sla 2 
amb, coz c/arm, 1 vg, Izer compl, 
R$ 750 + taxas. AA322.

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J . 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, 1 locação, 2 sts, dep emp, sl 
2 amb, coz c/arm, 1 vg lazer com­
pl. R$ 700 + taxas na Abel Cabral.
AA. 314.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 1 locação, 2 sts, sl 2 amb, 
wc e coz c/arm, 1 vg lazer compl. 
R$ 800 + taxas Andar alto na Abel 
Cabral. AA.313.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond Org, apt 2/4, sombra,sla 2 
ambs, coz, 1 vg, R$ 450 + taxas. 
AA323.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to, térreo, 1 gar, sl, 2/4, wc soc, 
coz, ár serv, Id sombra. R$ 550,00 
c/cond incluso. AA-1346.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
d  gar, sl, 2/4, dep comp, wc soc, 
coz, ár serv, escada, somb. R$
500.00 + cond. AA-1365.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170.
F.3221-6050. Apto c/sla, var, 2/4, 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár/serv, 
ggm. ATGR-181.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar. R$
450.00 + cond. APA-6650.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sl, wc soc, coz c/arms, gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sla, wc. R$ 480,00 + cond. 
APA-10008.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sd 1 ste, sl p/2 ambs, coz 
c/arms, dep emp, ár/serv, wc. R$ 
750,00 + cond. APA-10036

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sl, coz c/arm, wc soc, dep 
emp, ár serv, 1 vg, (cond Renas- 
cense Premier). R$ 750,00 + cond 
+ txas. Temos outras disponib no 
bairro. AL-00669.

Pelrópolis

1 Quarto

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. KIT­
NET PETRÓPOLIS R$ 465,00.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Fiat 
mobil c/1 st, sl, coz americ, ár/lzer 
compl, 1 vga ggm. R$ 1.100,00 + 
cond. APA-10031.

2 Quartos

•ALUGO APARTAMENTOS*

Pfetrópolis

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto 
plano 100, Av.Airton Sena.Flórída 
Gárdens, 3/4, sl, wc, gar, guarita. 
R$ 550,00 + tx.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Jard do Sul, 
sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, var, ár lazer c/pisc, 
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
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to tipo flat c/arm, cama, fogão, be­
la vista do mar. R$ 1.350,00 + 
cond. AA-1287.

PIMENTA CRECI 1135 ■ F:
3231-8310/8726-0191. 2/4, sala, 1 Quarto
wc, coz, dep, elevador. R$ 450,00 
+ cond R$420,00 APARTAMENTOS MOBILIADOS

- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.brPIMENTA CRECI 1135 - F:

3231-8310/8726-0191. 2'4, sala,
wc, varanda, elevador, R$ 550 + 
cond. R$320,00

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ventil, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00 + txs. AA-283.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J..1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Ótm flat mob c/1/4, sla, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. R$ 
800,00 +txs. AA-231

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, c/vista p/mar, sombra, 2/4 
sd 1 st, sl 2 ambs, avr, wc, coz d 
arm, lazer compl. R$ 700 + taxas. 
AA-321.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J..1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm flat mob mobil 1/4, sl c/var, 
coz, 1 vg, lazer compl. R$ 1.200 + 
taxas. AA-319/320.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
estrut de flat de frente p/ mar d  1 
ste, sla, ár Izer comp. R$1.100,00 
+ cond. APA-9979.

HABITACIONAL - C.1138. 
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to novo c/gar, sl, var, 2/4 s/1 st d 
arm, coz c/arm, wc soc, excel lo­
cal. R$ 700,00 + cond. AA-1349.

http://www.calofemandes.com.br
http://www.pere-seperes.com.br
http://www.pere-seperes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
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1 Quarto

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F .4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1 ste, sl ampla, coz amerc, ár la­
zer oompl, gar. R$ 1 mil + cond. 
APA.1346.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
estrut de flat de Irente p/ mar c / 1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1,100,00 
+ cond. APA-9979.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/ 
2/4, sla, wc, coz, ár serv, dep 
emp, R$ 450,00. APA10075.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001.. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1 st, arm embut, 1 vg ggm, c/fri- 
gobar, ar condicion, apto stúdio 
c/vista p/o morro do careca, c/tv, 
mini - coz e porta corr na sla, ar 
cond, mini coz, tv, ár/lzer c/pisc e 
sauna. R$ 1.350,00. APA-9744.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998, F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Therra 
Mare sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, 1 vg gar R$ 800,00 + tx e 
IPTU.APL67.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Solar 
da Vila sl, 2/4, wc soc d box, coz, 
ár serv. R$ 350,00 +tx e IPTU. 
APL042.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Ther- 
ramares, sl p/2 amb c/var, 2/4 sdo 
1 ste c/arm, coz c/arm, wc soc, ár 
serv, port 24h. vista p/o mar. R$
750,00 +txe IPTU. APL681.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto novo, sl p/2 c/var, 2/4 s/1 
ste, wc soc, coz c/arm, 1* loc, Izer 
compl, 1 vg, vista p/mar, 500m da 
orla. R$ 900,00 + txs. AA-164.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Belo ap­
to vista p/o mar c/sl, var, coz 
amerc, wc soc, 2/4 s/1 ste, 1 gar, 
ár lazer. R$ 1.200,00 c/cond inclu­
so. AA-1217.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. ótimo 
apto, novo 1s locação, c/1 gar, sl, 
2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz amerc e 
ár serv. R$ 600,00 + cond. AA- 
1327.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto novo, 13 loc c/gar, sl, var, 
2/4, wc soc, coz, ár/serv. R$
1.200,00 c/cond incluso. AA- 
1359.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, var, 2/4 
snd 1 ste, 1 semi-ste, coz amerc, 
ár serv, 1 vg gar. ATGR-125.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste c/arms emb, sla, 
coz americ c/arms, ár/lzer compl. 
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
F.3206-2060/9403-5468. Ótimo 
apto super vent c/gar p/2 carr, sl, 
3/4 s/1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
dep compl. R$ 980,00 + cond. 
AA-1348.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto d  sl, 3/4,- wc 
soc, coz, á r ' serv, dep emp. 
ATGR-184.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, wc soc, 
coz c/arms, dep, ár Izer comp, 
ggm, elev. R$ 1 mil + cond. APÁ- 
7837.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4 snd 1 suit, sl, wc, coz c/ar, ár 
serv, gar, ár lazer comp. R$
1.650,00. APA.10052.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Alug Ap 3/4(ste), sl, 
wc, coz, 2 gar, ár/serv, mob, árI 
Izer. R$ 2 mil. LOC-338.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sl, coz, wc soc, dep emp, wc 
serv, ár/serv, churr, pise, sauna, 
sl/fest, sl/ginást, playg, 2 vg, 
100m2. R$ 1.200,00 + cond + 
txs(Cond Corais de Pta Negra) le­
mos outras disponibilidades no 
cond e no bairro. AL-00450.

_ R r o l _ _ _ ^ ]  

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
sl, wc soc, coz c/arm, dep emp, 
var,.wc serv, ár serv, 1 vg. R$ 
750*00 + Cond + txs. (Cond Nive­
les) AL-00457.

1.3 Casa Compra 
e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav; terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

Bairro Nordeste

2 Quartos

CASA COJUNTO- Com esc. pú- 
blica-área,2/4 snd.
1 suíte, 2sl, gar, quin- 
tal .etc.F :3653-2951

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sla, var, coz, 1/4, wc soc, d 
elev. R$ 650,00 + cond. AA-1368.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F :3221 -2222/9981-0538. Edf 
João Borja, gar, 2/4 + dep, 2 wc, 
coz, á.serv. R$ 500,00+taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Resid Bello Ti­
rol, sl, 2/4 sd 1 st, wc soc c/box, 
copa/coz, var, ár serv, pise, 1 vg 
gar. R$ 750,00 + tx e IPTU. 
APL666.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, terraço, sl 2 amb, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
Ido/sombra. R$ 170 mil. TR16653.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, 2 pav, terraço, 2 sl, 
3/4 (1 ste) wc soc, demais deps, 2 
gar R$130 mil. TR16340.

Barro Vermelho

2 Quartos

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/9985-2655. 
Plantão Sáb/Oom. Csa/ótm local, 
próx à superm, shopp, ideal/co- 
mérc, 3/4 sd 2 sts, 3 sis, cpa, coz, 
gar/carr. R$ 250 mil. Plant: 2? à 68 
até 19 hs, Sáb/dom até 13 hs. 
CV572.

VALOR IMÓVEIS RN ■ Creci 
1833. F.3201-3000. Ótimo acab 
Jardim externo, pise e chur, 3 sts, 
2 sis, var, coz c/armf dep emp, 
200m2, 2 vgs sombra, vent, ac 
CEF. cv-4048.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/sla ampla, 
3/4, wc soc, coz ampla, ár/serv, 
depemp,ggm.ATC-91025.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc, 3/4(2 sts), wc soc, demais 
deps, gar. R$ 270 mil. TR15615.

Candelária

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. 2 casas 
juntas, num ter de 900m2, ótimo 
para empreend, recebe apto pe­
queno. R$680 mil. CV-2051.

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
loc, terr 12x23, recuada, 2/4 snd 1 
ste, 2 sis, wc soc, coz, qlal, R$ 
160 mil. CAV.16223.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Csa ótm loc, 
3/4, 1 ste, sl/3 amb, coz, dep 
comp. R$400 mil. CV516,

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Loc, terr 12x20, 3/4, sl, wc, coz, 
Apenas R$165 mil, CAV15207.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, árms/qtos, lavand, wc 
serv, ár/serv, 1 gar. R$ 200 mil. 
CV-01500.

HABITACIONAL - C.1138.
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
apoio R$ 950 míl. TR15797. R$ 350 mil. TR15142.

HABITACIONAL- C.1138. 
F.3206-2060/9403-5468. Ótmas 
casas novas c/gar p/2 carr, sl p/2 
ambs, esc, lav, 4 sts, var, coz, ár/ 
serv, dep comp. R$ 380 mil. CV- 
2105

Cidade Satélite

2 Quartos

CRECI 972-8814-4396. 
Reformada, coz d  arm, bane. gra­
nito, sl gde, Id sombra. II etapa. 
R$160 mil.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Desocupada, 2/4, sla, wc, 
coz, laje. R$120 mil. Ac. Caixa.

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191. 2/4, sla, 
wc, coz. R$105 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, 95m2, terr 12x25, 2/4, sla 
p/2 ambs, coz, pise, 5 vg ggm. 
Portão eletr, esc púb. R$ 140 mil. 
CAV.15742.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ót local, 2- etapa, terraço, sla, 21 
4/arm(1 ste), wc soc, coz, ár/serv, 
bastante ár/livre. R$ 120 mil. 
TR12480.

3 Quartos

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa nova, 3/4(st), Ido somb: 
esta csa n se trata de Conj. R$ 
175 mil. Ac Caixa.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Reformada, Exc local, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 sts), wc soc, demais 
deps, 3 gar. R$ 210 mil. TR16618.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
resid, cond lech em lase de const 
c/227m2 à 197m2 c/gar, sis, lav, 
coz, ár/serv, esc, 3/4 s / 2 semi-sts 
e 1 ste máster, aceita imóveis de 
menor valor. R$ 320 à R$ 280 mil. 
CV.1993.

HABITACIONAL- C.1138. 
F.3206-2060/9403-5468. Ótma 
casa, excel local c/gar p/3 carr, sl 
3/4 s/1 ste, wc soc, coz, ár/serv, 
qtal, depós. R$ 165 mil. CV-2142

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, área, gar p/3 carr, 2 sis, wc, 
4/4, s/2 sts, coz ampla, desp, ár/ 
serv, dep emp, depós, qtal.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc R$ 200 mil. Sl- 
VC.4027.

CAIO FERNANDES - C .H 0* 
F.4008-0001. www.caiofern 
des.com.br. Plantão sábaoo, 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 15x33,4/4 sd 1 ste, 3 sis, 2 
vgs gar, qtal. R$ 180 mil. 
CAV.16391.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1430. Csa, Jardins, var, entr p/au- 
to, 3/4(st)+dep emp. R$ 150 mil.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa, 100m da Av Xavantes, 
3/4, quit. Próx da Padaria San Va­
le. R$140 mil.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Cs 4/4 snd 1 ste, sl, 
wc soc, coz, ár serv, gar, toda re- 
form R$ 180 mil. CV00.

Cidade Verde |

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1430. Ent. p/ carr, var. gradeada, 
2 slas, 3/4 (2stes), wc soc, copa 
coz, ár. serv. lajeada. R$ 180 mil.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Entrada p/auto, var, sl, 3/4, 
wc soc, qtal. R$ 155 mil.(Conj 
Bancários). Ac Caixa.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Exc casa. 100% conserv, 
jdim, entr p/auto, 3/4(st), copa, 
coz + qto aux, imóv limpo, pint. Ac 
Caixa. R$ 160 mil. (Bancários).

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Exc csa, 100% conserv, 3/ 
4(st) +1 /4 extra. Ac f ínanc CAIXA. 
Escrit. R$160 mil.

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191. 3/4 ste, 
sala, wc, coz, dependêcia. R$ 200 
mil. Nova

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs oport, 
ótima duplex recem const, doc pa­
ra CEF, acab de 1 qualidade, terr 
248m2, a.const 160m2, sombra, 
apenas. R$ 265 mil (Aceita pro­
posta). CV-4020,

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
195,50m2,2 sis, 2/4 c/closet sd (1 
st c/var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. R$ 240 mil. 
SIVC-2019

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csas 
duplex, cond fech, exc acabto, 2 
sts, sl, var, coz, boa loc, pagt faci­
litado, a partir R$ 153.000,00. 
CAV.14873.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, terr med 12x30m. R$ 
140 mil. Aceita financ. SIVC.3024.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
csa, 12x25,3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, R$ 180 mil. AC  CEF. 
CAV16492.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 10x30,3/4, sl, 4 vg gar, qtal. 
R$137 mil. ac CEF. TR.16.438.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, bem divid, Terr 12x30, 
98m2 constr, 3/4, sl, coz c/arm, 
dep emp, vaga p/3 car. R$ 120 
mil. TR.15508.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bela e 
grande casa, 400m2, terr 26x30, 
3/4 sdo 2 sts, 2 sis, wc soc, coz d 
arm, ár serv, 8 vgs gar, esc públi­
ca muito espaço e conforto. R$ 
250 mil. CAV.15991.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4,1 st, coz, desp, ár/serv, 
dep emp. R$200 mil. CEF.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vag R$ 340 mil. 
SIVC.3077.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
casa c/3/4 sdo 1 sts + closet, 2 
sis, var, coz, gar p/2 carr, lajeada 
num terr 10x28. Apenas R$ 190 
mil Ac CEF. CAV.15.780.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) sl, 
coz d  desp, wc, ár serv, dep, 2 
gar, Aceita financ R$ 200 mil. 
DIT-1416.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.
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Cidade Verde

1.3 Casa Compra 
e Venda

Cidade Verde

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, cond fech, 2 pav, exc 
acab, terraço, sl 2 amb, esc, 3 sts, 
var, demais deps, 2 gar, pise. R$ 
400 mil. TR.15402.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda Resid, 2 pav, cond.fech, ter­
raço, sl 2 amb, lav, esc, 3/4 (1 ste 
master), wc soc, demais deps, tu­
do c/arm, gar, cond c/lazer. R$ 
350 mil. TR14718.

+de 3 Quartos

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. DU- 
PLEX 5/4 (1ste), 275 mil. Fin.CEF

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex em 
fase acab d 160m2 d  4/4,1 ste 
master c/closet d.c.e, sl, coz, 4 
vgs, exc. localiz R$ 285 mil. Sl- 
VC.4022.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa nova 
pronta p/morar, 4/4 sd 1 st, closet, 
2 sis, coz, copa, lav, dep emp, wc 
serv, ár/serv, 4 gars, 160m2. R$ 
285 mil, aceita financ. CV-01533.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Boa localiz, 150m2 const, terraço, 
2 sl, 4/4 (1 ste) wc soc, demais 
dep, 2 gar R$ 170 mil. TR17014.

Dix-Sepl Rosado

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm csa, 142m2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep emp, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
TR16776.

+de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Casa, d 
4/4, 2 sis, coz, wc, 195m2,1 vg, 
esc. R$90 mil. SIVC.4030.

Emaús

3 Quartos

11.3 | Emaús|

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) sl, 
coz d desp, wc, ár serv, dep, 2 
gar R$ 115 mil + saldo d  prest R$
226,00. DIT-1391.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Cs 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc soc, coz, ár serv, gar 
p/2 car, imo nov. CV24.

Felipe Camarão

2 Quartos

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa c/ár, ggm, 2/4(st), co­
pa/coz, wc soc,qtal.R$ 42 mil.pgto 
à vista.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
novas em cond fech no planalto a 
partir. R$ 83 mil, podendo ser fi­
nanc, oport. CAV16411.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
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
soc, coz, gar p/ 4 car. Oportunid 
R$ 110 mil, aceita CEF. 
CAV. 16258. 1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
130m2, terr 10x30, sombra, 3/4 sd
1 st c/closet, sl, var, 2 wes soc, 
coz, qtal, lajeada, bom acab, piso 
todo em porcelanato, 3 vgs ggem. 
R$140 mil. CAV.15.374.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo csa 
c/3 sis, 3 sts, closet, gar 4 car, es­
crit, arm coz, cpa/coz, dp emp, ter 
30x33 etc. R$1 milhão. LC14.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
exc loc, ampla e bem divid, 
+/- 156m2 const, terr 6x30,3/4,3 
sis, coz, coz aux, 2 wes soc, gar. 
oportunidade. R$ 120 mil. 
CAV. 15257.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
clássica d acab 1a, sl p/3 amb, 3 
ste, closet, dep emp, gar 4 car R$ 
600 mil. LC22.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
250m2 const, 3/4 sd 1 st, closet, 
sl, wc, coz, desp, depós, dep, 
emp, 4 vgs gar, ótimo p/clínicas/ 
escr. R$450 mil. CAV.15223.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs, 
280m2, terr 12x30,3/4 sd 1 st, ar- 
ms emb, sl p/2 amb, wc, coz d 
arm, coz aux, dep emp, ár/lzer d 
pise e churr, 4 vgs ggm, jard. R$ 
260 mil. CAV-14893.

c r e c i:  1861 -j

UraJ
L -  R o s e n o  I m ó v e is

ROSENO IMÓVEIS C186U
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa próx ao 
TRT, 3/4(ste), sl, wc, coz, ár/serv, 
dep, 3 gar. R$ 300 mil. DIT-1387.

PERES S l PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, lav, dep emp, esc, 
ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 260- mil. 
CV.01604.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Local único, cond fech, linda csa, 
2pav, tço, 3 sis, lav, 5/4, (3 sts, 2 
semi ste) demais deps, 3 gar, 
pisc/churrasq/wc, apoio. R$
2.200,000,00 TR15409.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terr, sla 3 amb, lav, 6/4 (4stes/ 
arm), 2wc soc, coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 6 gar, pisc/chur­
rasq/wc apoio. R$ 550.000,00 
TR11637.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princip, 2 pav, terr, 3 sis, lav, 
5/4 (2 stes), wc soc, demais desp, 
3 gar, pisc/churrasq/wc apoio. R$
350.000,00 TR8311.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, sl p/2 amb, 
4/4 (1 ste), wc soc, demais, deps, 
gar, Ido/sombra. R$ 175 mil. 
TR15577.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Csa, 
186m2 constr, terr 10x30, ót local, 
3 stes c/arms, sl, coz d arm, dep 
emp, 3 vgs ggm, acab 1a, sombra. 
R$380 mil. Ac CEF. CAV-14880.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
(1 suíte), garagem 3 carros, late­
rais livres, piso cerâmica, gradea- 
da. R$ 230 mil, quitada.

11.3 Mirassõi|

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa R. S. Dumont, c/refor- 
mas. Preço único. R$250 mil. 
obs.: desocupa por 24hs.

Morro Branco

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Crecí. 
J.1833. F.3201-3000. Ót acabto, 
3/4 s/1 st, 2 sis, lav, var, coz d 
arm, dep emp, 220m2, 5 vg. R$ 
350 mil. CV-0766.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs estilo duplex d 
terraço, sl amplas, esc, 3 sts c/clo­
set 1 c/var ampla, wc soc, coz am- 
pl, ár serv, dep emp, depósito, 
quintal, esquadrias em ipê, vent, 
grand, cerca elét, lado sombra, re­
cuada, interfone. ATF-91037.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. excel 
casa, em ótima localiz, terr 8x70, 
3/4 sd 1 ste, sl p/3 amb, coz d 
arm, desp, dep emp, depós, 2 vgs 
gar, portão elet, jdim. R$ 350 mil. 
CAV. 15.461.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 844m2 terr, 374m2 
const, tço, 5 sis, 3/4(2 stes), wc 
soc, d+ deps, 6 gar. Podendo ser 
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

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4 
(2 ste) sl, coz, 3 wc, 2 vg, á.const 
62,90m2, terr 324m2, murada, 
conj Natal Sul R$ 160 mil. Sl- 
VC.3078.

PRONTA, PRÁTICA, PRECIOSA
- 3 suítes, excelente decoração. 
C.2015. F:84.8811-5830.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Alameda dos 
Bougavilles ótma casa terrea, la­
zer compl, 3 sts, sl 2 ambs, lav, 
esc, var, coz, 2 gar. (Ac CEF). 
CV-ÚNICO.

VDO CASA CAMINHO DO SOL-
NOVA. R$ 58 mil + prest. R$
360,00 (facilito recebo carro). 
F:9994-8435

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Exc. Csa cond fech, 
c/sla p/2 ambs, 3 stes, lav, coz, 
ár/serv, dep compl, ár/lzer c/pisc, 
churr, 2 vg ggm. ÀTC-91016.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa cond fech, Cl 
sla p/3 ambs, 3/4 sdo 1 ste, coz, 
dep compl, 2 vg ggm, Izer c/pisc. 
COD-91017.

1.3 Nova Parnamirim

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos csa du­
plex em cond fech c/sla p/3 ambs, 
3 sts, wc, coz, ár/serv, dep emp, 2 
vg ggm(cobertas), qtal, jardim, 
Izer c/pisc, churr, playg. Aceita 
proposta. ATC-91032.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa cond fech, c/sla 
p/2 ambs, terraço, 3/4 snd 1 ste, 
wc soc, coz, desp, ár serv. dep 
emp. R$ 195 mil. ÁTGR.91035.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa em ót est, c/sl 
p/2 ambs, 3/4 sd 1 st, wc soc, coz 
c/arm, ár/serv, dep emp, ggm p/3 
carr. ATC-91038.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa duplex em 
cond fech c/134 mts, sla p/2 am­
bs, var,'3/4 snd 1 ste, lavabo, coz 
c/arm, dep emp, ár serv, cond d 
pise. R$280 mil. ATGR.91040.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Csa, 3/4, sd 1 
st, ár/serv, sl/2 ambs, próx à M! 
Lacerda. R$ 165 mil. Ac financ.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Csa cond fech 
3/4 sd 1 st, sl 2 ambs, coz, lav, 2 
gar. R$125 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Csa cond fech 
3/4 sd 1 st, sl 2 ambs, coz, hall, 
dep, ár/serv, 3 gar, sl/fest. R$ 150 
mil. Ac financ.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Linda casa, es­
quadrias em Ipê, 3/4 sd 1 st c/hi- 
drom, sl em 2 ambs, esc, wc d 
arm, coz c/arm, ár/serv, desp, lav, 
var, 2 gar. Bem local. R$ 250 mil.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Csa 3/4 sd 1 St, 
desp, dep emp, sl 2 amb, coz, ár 
serv. R$150 mil. Ac financ.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - excelent Csa, cond fech, ár 
nob, confort, estilizad, Csa 2 pavi- 
mts, 1 suit(blindex+closet+arms) + 
2/4, varand, 4 vgas gar, 1 sla 2 
ambients(jard. invern+esplhos+rod 
tto+sanca), lavab, ficam mveis fi- 
xs, cop, cozi(arms+granit), desp, 
ár/serv. dep compl, jardim c/paisa- 
gism, segur, ár.lazer condomi.:ps- 
cina + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda R$ 295 mil. 
CV 2030mr

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Csa, cond fechad, 3/4 sendo 1 
suits(wc + cba granit), garag 2 
carrs, slas estar, jantar, wc soc, 
coz(pia inox+arms+granit), ár 
serv, dep comp, varand + jardim, 
port 24hs, seg., - valor cond.: R$
180,00, valor venda = R$ 185 mil. 
CV.2050 b.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se ótma Csa, cond fech, exc opor- 
tuni, 3/4 sendo 1 
suit(wc+closet+jard. 
inver+blindex), garag 2 carrs, slas 
estar, jantar, wc soc(blindex), coz 
e copa(armars+cuba,mesa gra­
nita-), ár/serv, dep compl, varand, 
jardim, port 24hs, cerc elétri. - va­
lor cond.: R$ 140,00 - valor venda 
= R$165 mil. CV.2060G

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
d 2 sis, 3/4 s/2 sts, arm, wc soc, 
copa/coz aux, gar, grad. R$ 210 
mil. LC41.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa d 
sl p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, copa, 
coz, gar 2 carros, cond.fech. R$ 
160mil.LC.47.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa d 
sl p/2 ambs, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
coz, cond.fech, gar 2 carr. R$ 190 
mil. LC.61.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
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
lav, coz d desp, ár serv, dep, 2 
gar, ár lazer R$ 450 mil. DIT- 
1407.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, terraço, 3 sl, 5/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
250 mil. TR16788.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
resid em cond fech c/gars, sl, 4 
sts, vars, coz, desp, ár/serv, dep 
compl, pise. R$ 460 mil. CV-2096.

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
csa c/2 agr, sl, pergol, esc, lav, 3 
sts, coz, ár serv, jdim, qtal, doc to­
da ok.. R$380 mil. CV.2143.

+de 3 Quartos

PERES S l PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

Pajuçara

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
96m2 c/2/4, coz, D.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil. 
SIVC-2020.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa 
220m2 terr, sl 2 a, 2/4, wc, ár/ 
serv, gar, var, gradeada, qtal. R$ 
70 mil. SIVC-2024.

Panatis

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

Parnamirim

2 Quartos

CRECI 972- Plantão 8814-4396. 
Cajupiranga, 2/4, escrit, ac. CEF. 
R$ 70 mil:

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Murada, ent. p/ carro, var, 
sla, 2/4, wc, coz, desocupada, 
perto do colégio ginásio. Ac. cai­
xa. R$65 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85 mil. Ac. CEF. SIVC.2022.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cajupiranga, casas 
recém const, c/sl p/2 amb, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, gar, wc em gra­
nito, jdim na frente, qtal amplo, Ac 
financ, CEF. ATGR.91039.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
.F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 2/4, sl, var, 
wc, coz, ár serv, 3 gar, R$ 105 mil. 
DIT-1440.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz. áserv, gar R$ 75 mil. 
TR15766.

3 Quartos

COND. FECHADO-Nova 3/4 s/1
ste, coz. ár. serv, ár. lazer, R$ 150 
mil. Direto c/prop.9926,0168.
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1.3 Casa Compra 
eVenda

Parnamirím

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs em 
cond fech, terr 10x23, 110m2 
construídos, 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
gar p/ 2 car, apenas R$ 100 mil 
aceita CEF. CAV.15954.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3/4 (ste) sl, 
var, coz, wc, dep, ár serv, aceita 
financ R$85 mil. DIT-1443.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond tech, em Passagem de 
Areia, casas novas, terraço, sl, 3/ 
4(1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar. Ac financ da CEF. R$ 125 
mil. TR15445.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Csa, 3/4 snd 2 sts, 
sla p/ 2 ambs, escr, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, gar. CV27.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Graçandu, Terr med 
14x30 a 200m da praça, na pista 
R$ 60 mil. VT01

+ de 3 Quartos

VENDO CASA NO PARQUE DAS COLINAS■  V E N D O  C A S A  EM  B Ú ZIO S
d  2  s is ,  4/4, sl 2  s t e s  e s c r ,  w c  s o c ,  c o p a ,  p ise , 

c o z ,  d e s p ,  ar. s e rv , d e p . e m p , c a n il,  ar. la z e r , 
g a r. 2  c a r r o s ,  terr. 2 0 x 5 0  R $  2 8 0  m il; ( L C  1 0  -)

O L C F o n e s
3206-6323
8899-6160

beira Mar 3 /4 sdo 2 Ste, Sl, Coz, 
Terraço, Piscina, garagem area de 

Lazer, Terreno 700m2, Casa 300m2 - 
R$ 1.100.000,00s

1.3 Ponta Negra 1.3 Tirol 1.3 Grande Natal

DUBAI IM ÓVEIS
F.3206-5467/9176-4270 s

1.3 Parque das Colinas: 1.3 Planalto 1 1.3 | Praiasl 1 1.3 | Praias

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa c/4 suítes, 2 salas, área servi­
ços, terraço, piscina, terreno d 
área de 2.400m2. R$ 280 mil.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 4/4 (ste) sl, 
var, wc, coopa coz d desp, dep, 
ár serv, 3 gar R$ 120 mil. DIT- 
1435.

Parque dos Coqueiros

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. Lot. 
Plaza Garden, 2/4, lajeada. 65 mil 
fin. CEF- Minha casa minha vida.

Parque das Colinas

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plant: Sáb/Dom. Cs 3/4,3 sts, wc 
soc, 2 sis, dep/emp, escr, chur- 
rasq, var, pise, 4 vg. R$ 330 mil. 
CV557.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var, sl, 3/4, 
sdo 2 stes, wc soc, coz, desp, ár 
serv, dep emp, 4 vgs gar, câme­
ras de circuito fech, churrasq, por­
tões aut, casa pode serv vendida 
c/mobil. ATC-91026.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Candelária II. Csa 
ampla, c/sla em L, 3 sts sd 1 c/clo- 
set, lav, coz c/desp e arm, dep 
emp, ár/serv, ggm p/3 carros. 
ATC-91034.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 4 gar, sl fes­
ta. R$380 mil. CV-01107.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 

. sts, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 4 
gar, 200m2, R$ 320 mil. 
CV.01548.

HABITACIONAL - G1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
csa em cond fech c/320m2 de 
área, pise, churr, gar p/3 carr, 2 
sis, esc, 3 sts s/1 c/arm e var, sl 
de tv, coz c/arm, desp, sl de aca­
demia. R$580 mil. CV.2137.

t  de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exc csa c/sl ampl, 
var, 4 sts, lav, coz, ár/serv, 2 dep 
erçp, ggm p/10 carr, bane granito. 
CÓD-91015.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
d  2 sis, 4/4 s/2 sts, escr, wc soc, 
copa, pise, coz, desp, ár serv, dep 
emp, canil, ar lazer, gar 2 car, terr 
20x50 R$280 mil. LC10.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
closet (blindex) suit master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, piscina, churrasq, deck, 2 
entrad serv, portão autom. Obs.: 
aceita imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa c/4 stes, uma delas c/hidro, 
coz aux, duas depend de emp, 
gar p/15 carros, pise e churrasq, 
lote 20x50. Apenas. R$ 400 mil. 
CAV.15582.

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
600 mil. CV.01550.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casas c/terr 
10x20, c/bom acabto, 2 e 3/4 s/1 
st, 2 vgs, lajeada, próx ao terminal 
de alternativos. A partir de R$ 98 
mil. (Ac caixa). CV-ÚNICO.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
novas terr 10x20,2/4 sd 1 st, la­
jeadas, 2 vg gar, excel acab, cada 
uma por. R$ 100 mil. AC  CEF. 
CAV.16.303.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa pronta. R$ 95 mil. 3/4 
(ste), aç. caixa.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csas novas, ac caixa, 3/ 
4(st), 88m2, 90m2,105m2 de ár 
constr.Preço R$ 102, R$ 105 mil, 
ac plano novo da Caixa, minha 
casa, minha vida.

CASA - 3/4 na Rua Monte Rei, R$ 
65 mil. Tr. 9986-0751.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S.

VENDE-SE 01 CASA-3/4 sdo 01 
ste. Em 01 TERRENO de 840M/2 
a 10OM da Praia de TABATINGA, 
próx ao Paraíso das Tartarugas. 
9111-1012/8864-1388 
3230-2075.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pirangi do Norte. 
Csa em cond fech c/terraço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
d  pise, churrasq, gás enc. Casa 
está c/mobília nova. ATC-95016.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
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
a s s a g e m  d  e n e rg ia  
rt ( A T G R  - 2 2 5  )
LIGUE ATIVA 
(84) 3221.6050IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS LTDA

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, sis, 3/4, wc 
soc c/box, coz, dep emp, ár serv, 
2 vgs gar. R$ 800,00 + tx e IPTU. 
C P U  73.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados-das 8 às 17h, Csa 
em cond fech c/5/4 sd 3 sts, sl de 
estar, de jantar, sl/tv, coz, ár/serv, 
wc, dep, 4 vgs ggm, pise e churr. 
R$ 3.800,00 + cond. CAA-5226.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 sts, c/arms emb, vars, sl p/2 
ambs, escrit, coz c/arms, dep, 
pise, churr, 4 vg gar sndo 2 cober­
tas, R$ 2.500,00. CAA-9875.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. C s ti 
3/4 sd 1 st (c/arm), si, wc, coz d 
arms, dep, ár/serv, pise e 4 vg de 
ggns sd 2 cobertas. R$ 2.000,00. 
CAA-1548.

http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
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classificados 4009 0200 Natal, domingo, 28 de junho de 2009 »
UH Candelária

1.4 Casa
Aluga

1.4 Neópolis 1.4 Parque das Colinas 1.4 Praias 1.4 Santos Reis 1.5 Candelária

Candelária

3 Quartos

+ de 3 Quartos

Capim Macio

1 Quarto

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/1 ste, sla, coz c/arms, gar. R$ 
550,00. CAA-1216.

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs c1 
2 sts, s! p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mil. CM-2549.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas d closet, 2 
sis, coz d  arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm, port eletr, 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

+de 3 Quartos

Centro

1 Quarto

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191. 1/4, sala, 
wc, coz. R$ 330,00.

Cidade Alta

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.Ár, sla, 2/4, wc 
soc, copa, coz, ár serv. R$ 500,00

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cs 3/4, 2 sl, coz, wc soc e serv, 
reformada R$ 600,. CA.331.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa na Rua Princesa Isabel c/sl, 
3/4, coz, wc soc, wc emp, ideal p/ 
esc. R$ 500,00 c/IPTU Incluso. 
CA-1144.

1.4 Cidade Jardim

Cidade Jardim

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wes, coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
sd 2 cobertas, R$ 2.000,00. CAA- 
9954.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs c/4 amb, 4/4 
sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos qtos 
e wes, coz c/arm, dep emp, ár 
serv, esc, cs c/+ ou - 1000m2 ár 
verde c/pisc, próx a shopping. R$ 
6.500,00. + tx e IPTU. CPL393.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 stes, 2 
sis, coz, lavand, wc soc, dep emp, 
escrt, wc serv, ár serv, desp, 4 
vgs. R$ 3.000,00 + taxas. CL- 
00664.

3 Quartos

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191. 3/4, sla, 
wc, coz, lajeada. R$550,00.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótima 
csa d  gar p/ 2 cars, var, 2 sis, wc 
soc, 3/4 sl 2 ste sl 1 master, coz, 
ár serv, qtal, canil, boa local, R$ 
850,00, CA1147.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, terraço, gm p/3 carr, 2 sis, 
wc, 4/4 s/2 sts, coz ampla, desp, 
ár/serv, dep emp.

Cidade Verde

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(1ste) dep, 2 sl, terraço (gar) wc, 
ár serv, qtal. R$ 1.000,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Csa, 4 sl, 4/4 sd 4 ste, esc, lavb, 
copa, coz, ár serv, desp, var, 
churr, piscina, vg gar R$ 2.500,00 
+ tx e IPTU. CPL091.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 2 suit, 2 sis, wc, coz, 
dep emp, ár serv, 4 vag gar snd 2 
cobertas R$ 2.300,00. CAA-9884.
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
(comercial). CAA-9871.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 2 sts, var, coz, 6 vgs, co­
berta, R$ 2.200 CAA9982.

3 Quartos

Morro Branco

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Csa 
c/3/4, sd 1 stes, sl p / 2 ambs, coz, 
desp, dep emp, ár serv, wc, 4 vgs 
gar. R$ 800,00. CAA10029.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4, sd 2 stes, 2 sis p/ 3 ambs, 2 
escrits, coz d  arms, dep emp, 
desp, jardim, qtal, pise, 7 vgs, R$ 
3.200 (pode ser alugada p/ co­
mércio), CAA10005.

2 Quartos

Petrópolis

3 Quartos

2 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  closet e arm 
emb, sl p/ 2 amb, escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, qtal, jard, 2 vag gar cob, R$ 
1.000,00. CAA-9599.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718
F :3221 -2222/9981 -0538. Cs d 
muro alto, portão alumínio, 2/4, sl, 
terraço (gar) wc, ár serv, qtal. R$ 
350,00 + taxas.

Nova Parnamirim

2 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/var, sis, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
coz. R$640,00. CA-1142.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
em condomínio d  2/4 snd 1 suit, 
wc, sl, coz, desp, ár serv, 3 vg 
gar, R$ 500,00 + cond. CAA- 
8755.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/sl, 2/4, coz, ár serv, 2 vg gar, R$
550.00. CAA-10015.

ALUGAM-SE CASAS- C/2/4. 
wc,sl e coz conjug, a partir de R$
250.00. Tr c/Bianca no tel.: 9148- 
7559/3208-6544.

_ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa estilo duplex, 
c/var, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste, 
wc soc, coz, desp, ár serv, dep 
emp, gar, estucada, lado sombra. 
ATF-227.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1

t Pitimbú

1 Quarto

KITNET - Cl quarto grande, sale- 
ta, peq. coz. Apenas R$ 160,00. 
Próx. Estação Ferroviária. Tr: 
8832-2021.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conj. Pitimbú, terraço, sl, 3/4, wc 
soc, copa/coz, ár serv, 3 gar. R$ 
500,00. TR13853.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4/4, sdo 3 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz d  arms, ár serv, depósito, 2 
vag gar cob. CAA-9829.

Planalto

2 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355.Área, sala, 2/4 
sdo. 1 ste, wc soc, coz, área serv, 
quintal, R$ 450,00.

ár/serv. R$ 900,00 + txs. Temos 1
Emaús | outras disponibilidades no bairrol | _  

— J  incluindo nos cond res Tom Jo- =

3 Quartos
bim. CL00310. 3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótima 
csa nova, 1a locação d  gar p/ 2 
cars, 2 sis, wc soc, 3/4 sl 1 ste, 
coz, ár serv, rua calçada, R$ 
680,00, CA1146.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/sl, 4/4 sd 2 sts, var, coz, ár/serv, 
coz e 2 vgs garns. R$ 1.000,00. 
CAA-9944.

i  l Monte Belo

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs comerc d 7 
sl, 2 recepções, 4 wc, ar cond, co­
pa, dep comp, 2/4 desp, estacion, 
ideal p/ clínicas R$ 3.500,00 + tx e 
IPTU. CPL415.

3 Quartos

2 Quartos

ALUGA-SE P/FIM DE SEMANA-
& Temporada, duplex em cond. 
fechado na Praia de Cotovelo, 
mobiliado, vista p/o mar, excelen­
te área de lazer, 2 suites,sl p/2 
ambientes, coz. americana, ban. 
social, jardim, area de serviço e 
estacionamento, gradeado, segu­
rança 24 horas. Contato: (84) 
8807-6211

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, 3 sis, wc d 
hlindex, coz c/arm ár serv, qto 
despejo toaa grad, parabólica 2 
vgs gar, ótima localíz. ' R$
I. 300,00 + tx e IPTU. CPL190.

ALUGUE COM VALOR - Creci.
J . 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa tÉrrea (Individual) próx ao 
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
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
mob c/3/4 sd 1 st, c/arms, 3 sis, 
var, wc, coz c/amrs, 3 sis, var, wc, 
coz c/arms, dep de emp, qtal, jar­
dim, 4 vgs ggm cobertas. R$
2.900.00. CAA10004.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
3/4 sdo 2 sts, 2 sis, wc, coz, desp, 
dep emp, qtal, 2 vgs gar cob. R$
1.300.00. CAA-6002.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
3/4, sla, wc, coz c/arm, dep emp, 
qtal, gar cob. R$ 900,00. 
CAA1Q051.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/2 sts, sl p/2 amb, coz, desp, ár 
serv. R$ 650,00. CAA-10018.

Tirol

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
c/sl, qto, wc soc, coz, ár serv. R$ 
250,00 + tx e IPTU. CPL022.

3 Quartos

Zona Norte

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Csas novas, ótm local, terraço, 
sl/2 ambs, 2/4, wc soc, d+ deps. 
R$ 250,00. TR16697.

Pontos Comerciais 
Compra e Vencia

Alecrim 3
SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Excel lo- 
caliz c/sl ampla c/wc, nó 1* andar 
c/2 aptos c/2/4, sl, copa/coz. R$ 
110mil.SIVP.003.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex d 
4,40mx15,00m, ár útil de 121 m2, 
depós, exc local. R$ 185 mil. Sl- 
VP-05.

c r e c i:  1861 -j

Roseno Imóveis

ROSENO IMÓVEIS —

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Prédio c/13 lojas 
e 14 sis c/wc. R$ 700 mil. DIT- 
1384.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc. R$ 1.400.000 
mil. PV.01625.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
merc (2 lojas conjugadas sem di­
visória), pé direito alto e d  portas 
de rolo, exc loc, R$ 95 mil. 
PV.01273.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto em loc exc, 293m2 const, 14 
salas, 7 wes, Id/somb, confira de­
talhes. R$430 mil. TR15702.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Csa, sl, 3/4, wc 
soc, coz, ár/serv. c/wc. R$ 450,00 
+ tx e IPTU. CPL-167.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos exc pto 
comerc recém-constru ido p/ loja 
de carro, na melhor localiz da Ja- 
guarari d  3 sis, 2 wes, saião c/350 
mts cobertos. ATGR-94008.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. ótimo p.comerc 2 
piso c/cerca de 400m2 const. R$ 
550 mil.

Cidade Alta

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo sis 
comerc na Galeria Princesa Isa­
bel R$15 mil. LC75.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc no centro da Cidade, 22m2 
d  wc, prédio d  ótm estrutura, in­
clusive elev. Apenas R$ 16 mil. 
Oportunidade. COV. 16187.

Emaús

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Galpão c/1050m2 
de área cobert, ter 30x30 de esq.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Casa d sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv. 
ATGR.229.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/2 sis, 3/4 sd 1 st c/closet, coz d 
arms, ár/serv, wc, dep, 4 vgs ggm 
sd 2 cobertas e churr. R$ 
1.800,00. CAA-9788

+de 3 Quartos

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340.2 opções de casas, exc. p/ 
restaurantes, clínicas, consultó­
rios, escritórios. Perto de hospi­
tais, banco, colégio.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Casa ampia bem local, próx à 
Prudente, 4/4 s/3 sts, 2 sis, var, 
coz,depemp,2vgs.CA-307.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 
Prédio c/divers sis, terr 36x25, na 
Av Prudente de Morais.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, esq, terr de 15x30, nas pro­
ximidades da PROMATER.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Sl 
comerc c/32m2, no Edf. Blue To- 
wer. R$ 75 mil.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704 .17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Sl 
comerc no Edf. Miguel Seabra Fa­
gundes, 37m2. R$ 115 mil + sd.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Passo pto 
comerc(rest), só trabalhando em 
horário de almoço, c/grande po­
tencial noturno na região próx ao 
Pittsburg, seis em ponto. R$ 85 
mil. A T C -94009.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassamos lancho­
nete em pleno funcionamento 
dentro do Hiper da Prudente. 
DIT-1400.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br, Vde prédio comerc 
c/500m2 na av Amintas Barros d 
estac, 3 escrit, 3 provadores. 
DIT-1411,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1/h. P.co­
merc 1$0m2, terr 8x20; c/estac, 
estrutura p/1* andar, 2 jves, ideal 
p/ todo'tipo de comerc, apenas. 
R$250 mil. CAV.15498..

CAIO FERNANDES y C.1191. 
F.4008-0001. www.çaiofernan- 
des.com.br. Plantão' sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc d  casa 380 m2, terr 
10x43m2,4/4 snd 3 suit, closet, 4 
sl, pergolado, 2 wes soc, 2 coz, 
dep emp, piscina, 3 vag gar, exc 
loc p/ comércio R$ 400 mil. 
CAV.15481.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
no Midway Mall c/53m2, o sistema 
de ar cond da loja fica, apenas R$ 
160 mil. COV-16024.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja med 
36m2 + mezanino, no 1* piso do 
Midway, ótimo ponto. R$ 160 mil. 
PV-01532.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, procura-se investidores pa­
ra uma clínica nova, c/excel in- 
fraestrutura: sala de ultra, sla de 
raio x, slas de cirurgias, 30 sis, lei­
tos, laboratórios, recepção, esc, 
17 vagas de ggm(ns), estrutura 
funcional. R$ 2.500.000.-P V - 
01587.

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc pré­
dio coml d  2 pavimentas pronto 
p/funcionar, recebe imóvel de me­
nor valor R$600 mil. CV.2131.

http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
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1.5 Pontos Comerciais
Compra e Venda

c Lagoa Nova

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Otimo 
ponto comerc na Capitão Mor 
Gouveia, med 7x30. R$ 100 mil. 
LV.0065.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótima si 
c/wc soc, 18m2, próx ao tribuna e 
toda area Juridica, c/1 gar. R$ 95 
mil. LV.0066.

Lagoa Seca

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, linda loja, exc acab, 490m2 
const, loja ampla, 3 sis, wc soc, 
copa, mezanino. Vale a pena con­
ferir. R$ 850 mil. TR16506.

Morro Branco

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oport, galpão c/357m2 área, dis­
tante 100m da Rui Barbosa, Ido/ 
sombra. R$ 320 mil. TR15607.

r  ANDAR EM PONTO DE LAJE
-na Av Primavera em frente a ES­
TAÇÃO DE TREM R$ 10 mil. 
F:3674-1897/8701 -5241

Parnamirim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Residen­
cial c/8 kitnets c/30m2 cada, c/1/4, 
sla, coz, wc, 12 vg gar, (Rende. 
R$ 2.400,00/mês) Luz Indiv. R$ 
400 mil. SIVP-002.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde 3 módulos de 
galpão, conjugados área tot 
936m2. DIT-1441.

Petrópolis

Praias

Quintas

11.5 | Quintas 11-6 | Candelária] 11.6 Lagoa Nova|

PERES & PERES IMÓVEIS
C 1607 F.4006-0207. HiDer Bom L Candelária PERES & PERES IMÓVEIS -

C.1607. F.4006-0207. Abbas
preço, loja func um café expresso, 
med 60m2, c/todas as instala­
ções. R$200 mil. PV-01414.

Ribeira

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, 858m2 const, loja, 3 
wcs, estacion, Id/sombra. Servin­
do p/ qualquer comércio. R$ 950 
mil. TR15817.

San Vale

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.171 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Av 
da Integração, prédio comerc, c/ 
400m2, ár const em terreno de 
1000m2.

PRÉDIO COMERCIAL-Exc p/Es 
crit, Escola, Clínica c/02 pav, 2 
gar cob, recepção, 11 sis c/arm 
emb, almoxarifado, depos, 2 lavb, 
3wc, coz, áre serv, refrigerado d 
split, rede de voz e internet, mobi- 
liado. R$ 6 mil. Próx Mat. Constr 
MANDACARU. F:3206-7200/ 
9197-5280(WELTER)

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. SI comerc Cond 
Empres. Palatino, sl d  wc, med 
27m2. Próx ao Fórum, TRT e TJ 
R$ 550,00 + tx e IPTU. PCL.140.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótmas 
lojas c/48m2 e mezanino, prédio 
novo, já funcionando, super ventil, 
c/belas vitrines. R$ 
1.500,00+Cond. LA-0258.

Center-Loja c/75m2 em excel !o- 
caiiz. R$ 1.850,00 + taxas. Temos 
outras d isponU. PCL-00311.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd Com 
c/8 sis, coz, wc serv e soc, ár/ 
serv, 98m2. R$ 1.700,00 + (excel 
local:Av Romualdo Galvão n‘  
1240, próx ao Midway Mall). 
PCL-00576.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aiuga prédio comerc 
na Miguel Castro d  5 sl e d  possi­
bilidade p / ampliação R$ 
5.500,00. LOC-351.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc localiz, 67,62m2 ár, 02 sis, 
wc,estac, R$ 1.300, TR16794,

Tirol

HARMONY CENTER-Sla ,11« an­
dar, livre p/reformas, 38m2, 
ggm, vista p/Rio Potengi. 
F.9983-5519/8818-0607.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658 
Harmony Medicai Center, sla 16* 
and, R$ 70 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc investimento, pto comerc d 
wc, + 4 aptos, cada um d  sala, 
2/4, wc soc, coz R$ 200 mil. 
TR13379.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Sl coml 
exc loc, 38m2 + gar m2, pintura 
nova, 6* and, R$ 100 mil. SIVC- 
009.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Prédio co­
merc próx a Alberto Maranhão. 
R$ 580 mil. PV-único.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F .3221-6050. P.comerc c/2 pav, 
sdo no térreo, 1 loja, 2 esc, 2 wcs 
no pav superior, 5 sis, 2 wcs. 
ATC-94007.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F .4008-0001. www.caíofernan-
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. sl co­
merc em prédio a ser entregue 
ainda em 2009, 22m2,. prédio d 
bela arquit, andar alto. R$ 60 mil. 
COV-15.443.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc c/excel infraestrut, c/900m2 
de ár constr, funcionalidade p/sls 
comerc, mini shopping ou empre­
sa de grande porte. R$ 3.000.000. 
PV-01578.

Outras Localidades

PREDIO/PRÓX RN MONTE ALE­
GRE- esc. publica. Med 15x58 
Vdo ou troco. F:9481-5414/9987- 
9370/(84)3276-2206

3 L Capim Macio

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia de Pipa, ven­
demos pousad rc/12 aptos, lazer 
d  piscina adulto e infant, recep­
ção, almoxarifado, wc soc, esta­
cion, var na frente e fundos, 6 no 
térreo e seis no 1* andar. Área 
const por apto 32 mts. ATC-818.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia Pirangi do Norte, Exc pou­
sada, ótm loc, c/recepção, 21 ap­
tos, 2 auditórios, piscina, não per­
ca!!! confira detalhes. R$ 
1.200.000,00. TR15053.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Sibaúma- Av. princ, pou­
sada c/6 chalés, restaur, tda es- 
trut, 1.500m2 terr, 350m2 const. 
R$200 mil. TR15091.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Slas comerc na Wálter Fernandes 
c/400m2, 625m2 e 1.746m2 c/re­
cepção e wc soc, ót consult, es- 
crit. R$ 800, R$ 1.000;00 e R$
1.600.00. PA-ÚNICO.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$
2.200.00. TR-16382.
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1.6 Pontos Comerciais
Aluga

c Alecrim

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pousada, estruturada, funcionan­
do, 17 aptos, lazer, restaurante, 
confira detalhes. - R$ 
4.000.000,00. TR15563.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, d 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion R$ 250 mil. 
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

Tec.Imobiliária C.1718

F:3221-2222/9981-0538
1-6 Ponta Negra 1.7 Cidade Satélite]

c J
PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lojas comerc 
c/wc soc med 23m2 R$ 730,00 d 
condom e IPTU incluso. PCL398.

[ Tirol

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAÁ. R$ 4 mil + Tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Sl co­
merc, Rua Açu Próx à Caixa Eco­
nômica. R$ 250,00 + tx.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?18

F:3221-2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons­
tr, viz ao CCAÁ. R$ 4 m il+Tx.

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F: 3211-3252/4646. Sa­
la comercial. R$ 300,00

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00+tx 
e IPTU. PCL017.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Sl comerc, Har­
mony Center, prédio de luxo e 
mer‘ - .;. Aluguel R$ 550,00 + Tx 
e IPTU. PCL-061.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Harmony Medi­
cai Center-sl p/consultórío c/gar. 
R$ 500,00 + tx e IPTU. PCL-033.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Recepção, 
1* andar c/3 sis, wc, ár serv. R$ 
2.700,00+taxas. PCL-00333.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Localiz ímpar da P.Morais, exc p/ 
emp, clínicas etc, 19 sis, 5 wcs, 2 
copas, estac. R$ 7.000,00. 
TR16702.

CLINICA- na R.Apodi c/Campos 
sales, aluga-se Salas p/ consultó­
rio
F: 3221-0513/9924-1793

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Préd comerc, 
06 sis, recep, 3 ww, qtal, copa/ 
coz, gar, jd. R$ 3 mil + tx. 
PCL160.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc Gid- 
vanni Fulco. Loja med 26m2. R$
750.00 +txs e IPTU. PCL154.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 
20m2 e wc, em excel localiz. R$
600.00 + tx e IPTU. PCL397.

EXCEL. PONTO COMERCIAL -
Av. prudente de Morais, lado da 
sombra, próx. à Rua Alberto Ma­
ranhão. Tratar: 9960.9384

SALAS Cl INTERNET- seguran- 
ça/água (incl. mineral), na Alex. 
Alencar, px. MIDWAY. A partir 
R$300,00. F: 9138-6163.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx ao Midway, portas em vi­
dros, piso cerâmica, teto c/ sanea, 
R$ 650 +taxas. PA330.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170.
F.3221-6050. Csa p/fins comerc 
c/var em L, si de visitar ampla, sl 
de jantar, 4/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz ampla, ár serv, qtal, dep emp, 
depós. ATGR-304.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 const, terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sts), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

Cidade Satélite

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr. 
10x20 em exc condom fech, segu­
rança e lazer garantidos. R$ 80 
mil. p/ quem quer investir, é retor­
no certo. TEV.16062.

Cidade Verde

2.000 M2 PLANOS - Ônibus, 
praia, sossego. Ocasião. C.2015. 
F:84.8811-5830.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Flora Boulevard. 
Vende-se lote d  460m2, Id somb, 
lazer comp! e diferenciado, fase fi­
na! acabto, lazer comp d campo 
futeb, quadra tênis, piscina, slão 
jog/fest, entrega junho/2008. 
ATC-6748.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr 
10x25 murado R$75 mil. LC13.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. 270m2 área, plano, lote 
Pq Belo R$85 mil. TR15237.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terreno, 250m2, piano, mura­
do R$75 mil. TR16965.

SOUZA E AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Flora Boulevard. 
Oportunidade. VT06.

Emaus

CRECI 1756 - F:3206.5732/ 
9982.1995/8847.4644- Ótimo ter­
reno 10x20 = 200m2.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Terr, 2 lotes juntos de 10 x 20 ca­
da, águas claras. .
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
9982-5797.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
vels.com.br. Vde Terr zona privile­
giada linda vista p/o mar 600m2. 
R$790 mil. DIT-927.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Cotovelo, terr 
450m2, próx e vist/Mar. Tot plano,

F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terreno d 
7.765m2 na Rota do Sol. DIT- 
1412.

opção p/invest. R$ 165 mil. TV73.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Redinha Nova 
terr med 800m2, ótm loc R$ 140 
mil. TV316.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terr 390m2 d 2 
apt prontos R$ 230 mil. DIT-1414.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/720m2, próx ao estádio do ABC, 
R$180 mil. TEV-14891.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Redinha Nova 
terr med 800m2, ótm loc R$ 180
mil. TV317. CAIO FERNANDES - C.1191. 

F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, 84m2 próx ao está­
dio do ABC R$ 450 mil. 
TEV.16.441.

BEIRA -MAR BARRETA - Bom ' 
para Condomínio. Does Ok! 
C.2015. F:84.8811-5830.

TABATINGA/BUZIOS- Tra­
ta re i 11-1012/8864-1388/3230- 
2075. IP Creci 202 • TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 

F. 3203-2800. Plantão Sáb/Dom.
LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Praia de 
Maracajaú, terr b/mar med 20x30 
R$40 mil. LC80.

Excel terreno, esq, 390m2 área, 
Id/somb, R$ 500 mil. TR15833.

San Vale

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Búzios vde terreno 
b.mar 8.000m2 d  projeto aprova­
do R$ 3.500.000,00. DIT-974.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Búzios vde terreno 
c/1005m2 próx ao Clanea R$ 40 
mil. DIT-1374.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Barreta 
b.mar 30x45 tot 1350m2 R$ 260 
mil.

Tirol

L.EXTREMOS-120x100 margem 
lagoa. 8808-1714/3605-2275.
Creci 656

Zona Sul

L. BOMFIM- A  Margem da Lagoa, 
32mil M2, 3 hac 200m c/floresta 
Natural.8808-1714/ 
3605-2275.Creci 656

REDINHA- 10x25, frente 02 
ruas,próx a praia,Rua Beberibe 
R$ 30 mil.Ac.Oferta.Tr:3205- 
0589/8806-4585/9974-5365

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/ 4000m2. Alvará de cons­
trução p/ 83 aptos.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9985-2655. 
Plantão sáb/dom. Exc terr d 
251 m2, próx ao Praia Shopping. 
R$180 mil. TV249.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima localiz, Rua Prin­
cipal, escrut pública, oport única. 
R$160 mil. TEV-14899.

Tertullano Rfigo

FONE 320-2800
PUUfTiO MiMO/DOMMM

VENDO ÓTIMO 
TERRENO NO TIROL 
- local exc, 778m2 área 
total. R$ 750.000,00 

(TR16094) ;

1.7 Grande Natal Ponta Negra

ROSENO IMÓVEIS
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terr Luxuoso 
Cond Alphaville Natal lote 15 qdra 
II 505m2. R$240 mil. DIT-1279.

Grande Natal

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótmo terr, local exc, 778m2 ár/ 
ttal. R$750 mil. TR16094.

GRANDE NATAL-4 Mil C/700M2. 
Creci 656.
F.8808-1714/3605-2275

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Al- 
pahaville, terr 450m2, ótima loca­
liz. 225 mil. Temos outras opções.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Pium (Alphaville) lo­
te em condom. de alto padrão, 
exc ár. lazer, área verde e grande 
valorização. ATC-93013.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr em 
Pium próx Casa do Chico, 4,5 
hect c/rio perene, murado. R$ 300 
mil.LC.11.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde lote cond Eco 
Brasil na lagoa de Extremoz 806 
m2 ár. lazer R$ 126 mil ou repas­
se. DIT-1303.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Macaiba repassa lote 
cond fazenda Real d  750 m2 
pise, churrasq, playgrund, lagoa 
c/deck p/ pescaria, sl jog, sl fest, 
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